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Vahva tilauskertymd@ ja liikkevaihdon kasvu Q2:lla

Huhtikuu-kesdkuu 2022 lyhyesti, IFRS

(vertailuluvut suluissa huhti-kesdkuu 2021)

Tilauskanta kasvoi 62,4 milj. euroon (14,9 milj. euroa)

Tilauskertyma kasvoi 55,0 milj. euroon (11,6 milj. euroa)

Liikevaihto kasvoi 225% 21,6 milj. euroon (8,7 milj. euroa)

Myyntikatemarginaali kasvoi 45%:iin (42%)

Operatiivinen liiketulos kasvoi 1,8 milj. euroon (0,7 milj. euroa), 8 % liikkevaihdosta (10
%)

Liiketoiminnan rahavirta oli -1,6 milj. euroa (—2,6 milj. euroo)

Henkiloston lukumadra kasvoi 260 henkiloon (87) kauden lopussa

KEMPOWER Oyj

Tammikuu-kesdkuu 2022 lyhyesti, IFRS

(vertailuluvut suluissa tammi-kesékuu 2021)

Tilauskertymé kasvoi 81,9 milj. euroon (20,1 milj. euroa)

Likevaihto kasvoi 268% 33,2 milj. euroon (9,0 milj. euroa)

Myyntikatemarginaali kasvoi 46%:iin (45%)

Operatiivinen liiketulos kasvoi 0,8 milj. euroon (0,2 milj. euroa), 3% likevaihdosta
(2%)

Liiketoiminnan rahavirta oli -3,7 milj. euroa (—4,0 milj. euroo*)
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KESKEISET TUNNUSLUVUT IFRS
MEUR

Tilauskanta

Tilauskertyma&

Liikevainto

Liikkevaihdon kasvu, %

Myyntikate

Myyntikatemarginaali, %

Kayttdkate

Kayttékatemarginaali, %

Liiketulos

Liiketulosmarginaali, %
Operatiivinen liiketulos
Operatiivinen liiketulosmarginaali, %
Kauden tulos

Omavaraisuusaste, %
Liiketoiminnan rahavirta
Investoinnit

Nettovelka

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat

Osakekohtainen tulos, laimentamaton, EUR

Osakekohtainen tulos, laimennettu, EUR
Henkildston lukumadrd kauden lopussa

Q2/2022

624
55,0
216
225 %
9,8
45 %
27

12 %
18

8 %
1,8

8 %
0,6
75 %
-1,6
18
-66,5

0,01
0,01
260

Q2/2021

14,9
1,6
6,7

175 %
28
42 %
0,7

1%
05
7%
0,7

10 %
0,2
9%

-26
02

6,1
02
0,01
0,01
87

H1/2022

62,4
81,9
332

268 %
15,3

46 %
24
7%
08
3%
08
3%
-05

75 %
-37
24

-66,5

-0,01
-0,01
260

H1/2021

14,9
20,1
9,0
107 %
4,
45 %
05
6%
-0.0
-0%
0,2
2%
-03
9%
-4.0
0,6
6,1
02
-0,01
-0,01
87

2021

13,7
374
27,4

741 %

12,9

47 %

0,5

2%
-0,7
-3%

10
4%
03
91%
-2.6*
16
-89,3
17

0,01

0,01

136

*  Liikketoiminnan rahavirta -tunnuslukua on oikaistu tilikauden 2021 osalta verrattuna 23.6.2022 julkaistuun tiedotteeseen "Kempower Oyj.n siirtymi-
nen IFRS-raportointiin ja tilintarkastamattomat IFRS-vertailutiedot”
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Pdivitetyt ndkymét vuodelle 2022

Kempower odottaa tarjoamiensa tuotteiden kysynndn
jatkuvan hyvand ja markkinoiden kehittyvén suotuisasti. Koska
olemme menestyksekk&dsti laajentaneet jalansijoamme
Pohjoismaiden ulkopuolelle, emme odota, ettd kausivaihtelu
likevaihdossamme olisi merkittavéd eri kvartaaleilla.

Kempower jatkaa liketoimintansa laajentamista Euroopassa
strategisten kasvutavoitteidensa mukaisesti. Vuonna 2022
Kempower tutkii myds erilaisia vaihtoehtoja laajentumiselle
Pohjois-Amerikan markkinoille, jotta se voi saavuttaa
tavoitteensa perustaa oma toiminta Yhdysvaltoihin vuoden
2023 loppuun mennessa.

Aiemmat ndkymdat vuodelle 2022:

Kempower ennakoi markkinakehityksen jatkuvan suotuisana
ja myoés kysynndn sen tarjoamille tuotteille jatkuvan hyvana.
Kempower odottaa kausiluonteisuuden vaikuttavan sen
likevaihtoon ensimmadisell@ vuosinelj@nnekselld ja viimeisell&
vuosineljdnnekselld Pohjoismaissa, missd latureiden asennus
yleensd hidastuu talvikauden aikana sédolosuhteista johtuen.

Kempower jatkaa liketoimintansa laajentamista Euroopassa
yhtién kasvustrategiassa asetettujen tavoitteiden
mukaisesti. Vuoden 2022 aikana Kempower kartoittaa myods
erilaisia vaihtoehtoja laajentumisessa Pohjois-Amerikan
markkinoille saavuttaakseen tavoitteensa perustaa toiminta
Yhdysvaltoihin vuoden 2023 loppuun mennessd.
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TOIMITUSJOHTAJA TOMI RISTIMAKI KOMMENTOI Q2 TULOSTA:

Liiketoimintamme suorituskyky oli vahva vuoden

2022 toisella neljdnnekselld. Vuoden 2022 toisella
neljannekselld likevaihtomme kasvoi 225 % vuoden

2021 vastaavaan ajanjaksoon verrattuna, mit& tuki

vahva kysyntd kaikissa asiakasryhmissd. Laajentuminen
Pohjoismaiden ulkopuolelle on ollut osa Kempowerin
kasvutavoitteita, ja vuoden 2022 toisella nelj@dnnekselld
likevaihto muu Eurooppa -maantieteelliselld

alueella kasvoi 8,4 miljoonaan euroon eli 39 %:iin
vuosineljédnneksen kokonaisliikevaihdosta, kun se vuoden
2021 toisella neljénnekselld oli 9 %. Tilauskantamme

nousi enndtykselliseen 62,4 miljoonaan euroon
vuosineljénneksen lopussa tuotteidemme korkean
kysynndn ansiosta. Operatiivinen liikketuloksemme k&dantyi
positiiviseksi sekd toisella kvartaalilla, ettd ensimmadiselld
vuosipuoliskolla huolimatta toimintojemme merkittévastd
laajentumisesta ja kasvustrategiomme mukaisesta
henkiléstomadran kasvusta.

Toisen vuosinelj@énneksen lopussa teimme tdrkedn
padtdksen laajentumisesta Pohjois-Amerikan markkinoille.
Pdivitetyssa kasvustrategiassamme tavoitteenamme on
perustaa Yhdysvaltoihin juridinen yksikkd ja Kempowerin
latausratkaisujen paikallinen kokoonpano jo vuoden 2023
loppuun mennessd. Paatds oli luonteva jatko aiemmin
tand vuonna toteutetulle Kempower C- ja S-sarjan
tuotelanseeraukselle Pohjois-Amerikassa. Allekirjoitimme
neljinneksen aikana myds sopimukset GreenCore EV
Servicesin ja s@hkdajoneuvojen latausinfrastruktuurin ja
ohjelmistokehitt&jan ZEF Energyn kanssa Yhdysvalloissa.

Julkaisemme tdssd puolivuotiskatsauksessa taloudellisen

tuloksemme ensimmaistd kertaa kansainvdlisten
tilinpaatosstandardien (IFRS) mukaisesti, minkd
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tavoitteena on lisatd taloudellisten tietojemme
vertailukelpoisuutta muiden sdhkdautojen latausta
harjoittavien yritysten kanssa ja lisétd kansainvdlisten

sijoittajien kiinnostusta Kempoweria kohtaan
sijoituskohteena.

Vuosinelj@éinneksen aikana olemme jatkaneet
investointeja kasvustrategiomme mukaisesti. Vuoden
2022 ensimmaisen puoliskon aikana rekrytoimme

124 henkildg, joista 20 henkildd tydskentelee Suomen
ulkopuolella. Vuosineljénneksen aikana keskitimme
tuotantomme uuteen 10 300 m%n tehtaaseen, jossa
tuotamme Kempower-latausjdrjestelmic kaikille
asiakkaillermme maailmanlaajuisesti. Uuden tehtaan kaikki
kokoonpanolinjat ovat nyt k&ynnissd, mutta jatkamme
investointeja kapasiteetin nostamiseksi markkinakysynndn
mukaisesti. Komponenttien heikentyneen saatavuuden
riski on kasvanut vuonna 2022, ja sopivien komponenttien
l6yt&minen volyymien kasvaessa vaatii hankinto- ja T&K-
tiimeiltimme entistd enemman ponnisteluja. Seuraamme
tarkasti komponenttitiiannetta ja ryhdymme tarvittaviin
toimenpiteisiin, jotta meilld olisi tarvittava varmuusvarasto
dual sourcing -strategiamme lisdksi. Lievenndmme
materiaalien ja komponenttien hintojen mahdollista
nousua hinnankorotuksilla ja mittakaavaetujen
mahdollistamilla pienemmilld yksikkokustannuksilla.

Vuosinelj@inneksen aikana solmimme uusia térkeitd
asiakassopimuksia olemassa olevan laajan
asiakaskuntamme liséiksi. Latausoperaattorit (CPO)

ja vahittaiskauppaketjut -asiakasryhmissd Mer, yksi
Euroopan johtavista latausoperaattoreista, valitsi
Kempowerin yhdeksi uusista séhkdajoneuvojen
pikalatauskumppaneistaan Norjassa. Liséiksi Kempowerin

latausteknologia on nyt ruotsalaisten sdhkdautoilijoiden
saatavilla, kun useita Kempowerin teknologiaa
hyodyntavid latauskenttid avattiin Ruotsissa. Toisen
vuosinelj@énneksen aikana toimitimme Kempower
ChargEye Depot Master -jarjestelmdn usealle eri kohteelle
bussi - ja kuorma-auto-operaattorit -~asiakasryhmdssa.
Kempower Chargkye Depot Master on latauksen hallinta-
ja optimointijérjestelma.

Vuoden 2022 toisella neljannekselld julkaisimme pdivitetyn
version Kempower S-Series -lataussatelliittij@rjestelmadstg,
jossa on nestejadhdytteinen lataus. Jarjestelmd

pystyy tuottamaan 400 kW jatkuvaa lataustehoa.
Nestejadhdytteinen lataussatelliitti on ihanteellinen
raskaille ajoneuvoille ennen kuin todellinen
megawattilatausstandardi hyvaksytddn markkinoille.
Lanseerasimme myo6s uuden adaptiivisen
jannitelatausratkaisun, joka mahdollistaa jopa 1000

voltin akulla varustettujen sdhkdajoneuvojen lataamisen.
Ratkaisu on kehitetty vastauksena kasvavaan madradn
séihkdajoneuvoja, joilla akun jénnite ja kapasiteetti on
korkeq, ja joita autonvalmistajat tuovat markkinoille
lyhent&dkseen latausaikoja. Lisdksi lanseerasimme uusia
tuotteita, kuten Kempower Chargkye CPOille ja uuden
version pantografijdrjesteimdastdmme.

Haluan kiittad loistavaa henkildéstdbdmme vuoden 2022
ensimmadisen puoliskon erinomaisesta suorituksesta,
joka sisdlsi myds Kauppalehden mydntdman Vuoden
Kasvuyritys -palkinnon. Toivotan henkiléstéllemme,
asiakkaillermme, séhkdautoilijoille, toimittajillemme ja
osakkeenomistajallemme IGmmintd ja rentouttavaa
kesan jatkoa. Jatkamme tydtd luodaksemme maailman
halutuimpia latausratkaisuja kaikille, kaikkialla.
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Taloudelliset tavoitteet

Vuonna 2021 Kempower on asettanut seuraavat
keskipitkan ja pitké&n aikavalin taloudelliset tavoitteet.

e Kasvu: 200 miljoonan euron liikkevainhto keskipitkalld
aikavdlilla (vuodet 2025-2027).

e Kannattavuus: 10 prosentin operatiivinen
liketulosmarginaali saavutettu keskipitkallé aikavalillé
(vuodet 2025-2027) ja operatiivinen liketulosmarginaali
vahint&dn 15 prosenttia pitkalla aikavalillé.

Vastuullisuus

Kempower on sitoutunut YK:n Agenda2030:n kestévan
kehityksen toimintaohjelmaan ja sen kestévan kehityksen
tavoitteisiin ja on tunnistanut kuusi kestévan kehityksen
tavoitetta (SDG), jotka ovat parhaiten yhteydessd sen
toimintoihin:

(i) edullinen ja puhdas energia
(i) kestavat kaupungit ja yhteisot,
(iii) vastuullinen kulutus ja tuotanto
(iv) hyva terveys ja hyvinvointi

(v) laadukas koulutus

(vi) iimastotoimet

TERVEYTTAJA

4 HYVA 1 VASTUULLISTA
HYVINVOINTIA KouLutus

KULUTTAMISTA

L] QO

13 ILMASTOTEKOJA

e o
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Vastuullisuus on Kempowerin liiketoiminnan ytimessé ja
Kempower haluaa olla edelldkavijé talld osa-alueella.

Sahkdajoneuvojen latausratkaisut voisivat pienentdd
likenteen p&dstdjd 86 prosentilla perustuen Likenne-
ja viestintdvirasto Traficomin antamiin tietoihin.
Tama tarkoittaa, ettd mitd enemmadn Kempowerin
latausratkaisuja myydd&dn sitd vinredmmaksi liikenne
muuttuu véhentyneiden hiilidioksidip&dstojen kautta.

Kempowerin vastuullisuustavoitteisiin liittyen Kempower
pyrkii séhkdajoneuvojen latureiden 99 prosentin

kierrétysasteeseen niiden elinkaaren lopussa. Elokuussa
2021 tehdyn Kuusakoski Oy:n kierrétysasteanalyysin
mukaan Kempowerin T-Series-tuotteen kierratysaste on
yli 99 prosenttia. Kempower toteuttaa jatkossa vastaavia
kierrdtysarviota kaikille tuotteilleen. Kempower kayttéd
paikallista, lyhyttd ja nopeaa toimitusketjua pddstdjen
minimoimiseksi, ja suurin osa Kempowerin tuotteiden
osista hankitaan paikallisesti Suomesta. Kempowerilla on
mydnnetty ISO 14001:n (Ympadristdjarjestelmad -standardi),
ISO 45001:n (Tyoterveys- ja tydturvallisuusjdrjestelma
-standardi) sertifkaatit ja 1SO 9001 -sertifikaatti.
Kempowerin ajoneuvokanta on téysin séhkdinen.

VASTUULLISUUSSITOUMUKSET JA PITKAN AIKAVALIN TAVOITTEET

1. Sitoumus Tavoitteet:

100 % hiilineutraalisuus « Suhteellisen hiilijalanjdljen pienentdminen vuosittain

vuoteen 2035 mennessd

« Siirtyminen toiminnassa ja valmistuksessa 100-prosenttisesti fossiilivapaaseen

séhkddn vuoteen 2025 mennessda
+ Henkildston liikkelentomatkustamisesta syntyneen hiilijalanjéljen kompensointi
+ Vahentdd kaatopaikkajétteen madrd nollaan vuoteen 2025 mennessd

2. Sitoumus Tavoitteet:

Vastuulliset tuotteet, jotka
mahdollistavat 100 %
s@hkéisen lilkenteen varassa
toimivan yhteiskunnan

« Muovipakkausten véhentédminen vuoteen 2025 mennessd 50 prosenttia verrattuna
vuoden 2021 tasoon sekd siirtymdadn biomuoveihin ja biohajoaviin muoveihin, silloin
kun se on taloudellisesti mahdollista

+ Sahkdajoneuvojen latureiden 99 prosentin kierrdtysaste niiden elinkaaren lopussa

3. Sitoumus Tavoitteet:

Paras tyépaikka
tulevaisuuden
ammattilaisille

« Tybtapaturmien véhentdminen ja pitdminen nollassa
+ Korkean tyétyytyvdisyyden tason varmistaminen

+ Ensiaputaitojen kouluttaminen henkildstoélle vakavien haittojen véhentémiseksi
onnettomuuksien ja muiden terveydellisten hdtdtilanteiden sattuessa
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Kempower on sitoutunut olemaan paras tydpaikka
nykyisille ja tulevaisuuden ammaittilaisille ja eNPS vuoden
2022 ensimmdisen vuosipuoliskon henkildstotyytyvdisyys-
tutkimuksessa oli 80, josta olemme erittdin ylpeitd.

Vuoden 2022 ensimmdiselld puoliskolla Kempower teki
arvoketjun vaikutus- ja olennaisuusanalyysin ja pyrkii
sisdllyttémadn erillisen vastuullisuusraportin vuoden 2022
vuosikertomukseensa.

Kempower on hakemassa Nasdagin Green Equity
Designation -merkint&d. Green Equity Desigantion
-merkint& on tarkoitettu Nasdagin pohjoismaisilla
markkinoille listatuille osakkeille, joiden liikevaihdosta yli

50 prosenttia tulee vihrednd pidetystd liketoiminnasta.
Liséiksi yli 50 prosenttia yhtién investoinneista on
kohdistettava vihreiksi luokiteltuun toimintaan ja fossiilisten
polttoaineiden toiminnasta saatavan liikevaihdon tulee
olla alle 5 prosenttia.

KEMPOWER Oyj

Ukrainan sodan vaikutus
Kempoweriin

Kempowerilla ei ole asiakkaita tai tyéntekijoitd Vendjalld
eik& Ukrainassa. Kempowerilla ei lisaksi ole tuotantoa
Ukrainassa, Vendjalld tai Valko-Vendjdlld tai suoria
ostoja ndisté maista. Olemme lopettaneet liiketoiminnan
kehityksen koskien Vendjan markkinaa.

Kansainvdlisen logistiikan viivéstykset voivat aiheuttaa
tiettyjen komponenttien saatavuuteen riskin. Olemme
tunnistaneet n&dmda& muutamat kriittiset komponentit
ja olemme jo ryhtyneet tarvittaviin toimiin logistiikan
reitittmiseksi uudelleen.

Taloudellinen raportointi ja
maantieteelliset alueet

Kempowerin tuotevalikoima kattaa DC-pikalatausratkaisut
ja -palvelut. Koko tuote- ja palveluportfolio raportoidaan
yhden segmentin alla.

Kempower raportoi liikevaihdon seuraavien
maantieteellisten alueiden mukaisesti:

e Pohjoismaat

e Muu Eurooppa

e Muu maailma
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Liikevaihto

LIKEVAIHTO MAANTIETEELLISESTI

Kempowerin maantieteelliset padmarkkinat ovat
Pohjoismaat, jonka osuus likevaihdosta oli 57 (90)
prosenttia vuoden 2022 toisella vuosineljannekselld,

ja Muu Eurooppa, jonka osuus Kempowerin liikkevaihdosta
oli 39 (9) prosenttia vuoden toisella vuosineljgnnekselld.

MEUR Q2/2022 Q2/2021 Muutos % H1/2022 H1/2021 Muutos % 2021
Pohjoismaat 12,4 6,0 106 % 20,6 7,9 159 % 23]
Muu Eurooppa 8,4 0,6 1264 % 11,6 1,0 1107 % 4]
Muu maailma 0,9 0,0 1803 % 09 01 870 % 0,2
Yhteensd 21,6 6,7 225 % 33,2 9,0 268 % 27,4

Kempowerin likevaihto muodostuu p&dosin yrityksen
valmistamien sdhkdajoneuvojen latureiden ja
latausasemien toimituksista, latureiden huoltopalveluista
sekd projektimyynnistd, jossa toimitetaan latauslaitteet
valmiiksi asennettuna asiakkaalle. Kempower tarjoaa
listiksi Kempower Chargkye Saas -palvelulla pilvipohjaisen
latauslaitteiden hallintajérjestelman asiakkailleen.

LIKEVAIHTO Q2/2022 LIKEVAIHTO Q2/2021

4% 9% %

9%

57 %

90 %

[ Pohjoismaat 6,0 MEUR
Muu Eurooppa 0,6 MEUR
B Muu Maailma 0,0 MEUR

B Pohjoismaat 12,4 MEUR
Muu Eurooppa 8,4 MEUR
B Muu Maailma 0,9 MEUR

KEMPOWER Oyj

Kempowerin likevaihto toisella vuosineljdnnekselld oli
21,6 miljoonaa euroa (6,7 miljoonaa euroa), kasvua 225
prosenttia verrattuna vuoden 2021 toiseen kvartaalin.
Kempowerin likevaihto ensimmdiselld vuosipuoliskolla
2022 oli 33,2 miljoonaa euroa (9,0 miljoonaa euroa),
kasvua 268 prosenttia verrattuna edelliseen vuoteen.

Vuoden 2022 ensimmdisellé vuosipuoliskolla
Pohjoismaiden osuus Kempowerin liikkevaihdosta oli
62 prosenttia, kun se vertailuvuoden 2021 vastaavalla
ajanjaksolla oli 88 prosenttia. Muun Euroopan osuus
ensimmadisen vuosipuoliskon likkevaihdosta oli 35
prosenttia verrattuna vertailuvuoden vastaavan

ajanjakson 11 prosentin osuuteen.

Kempowerin latausratkaisuja on toimitettu maailman-
laajuisesti yli 30 maahan ja liikevaihto Euroopan ulko-
puolelle muodosti 4 (1) prosenttia toisen vuosineljgnneksen
likevaihdosta ja 3 (1) prosenttia ensimmcisen vuosipuoliskon
likevaihdosta vuonna 2022. Kempowerin liikkevaihdon
kasvu vuoden 2022 toisella vuosinelj@énnekselld ja

ensimmaisell& vuosipuoliskolla on ollut merkittdvinté
Pohjoismaissa ja Muun Euroopan alueella.

LIKEVAIHTO H1/2022 LIKEVAIHTO H1/2021

3% 1%
n%

35%

88 %

B Pohjoismaat 20,6 MEUR B Pohjoismaat 7,9 MEUR
Muu Eurooppa 11,6 MEUR Muu Eurooppa 1,0 MEUR
B Muu Maailma 0,9 MEUR B Muu Maailma 0,1 MEUR

LIIKEVAIHTO 2021

1%
15 %

84%
[ Pohjoismaat 23,1 MEUR
Muu Eurooppa 4,1 MEUR
B Muu Maailma 0,2 MEUR
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Kannattavuus

Kempowerin liikketulos toisella vuosineljéinnekselld oli
1,8 miljoonaa euroa ja se kasvoi 1,4 miljoonaa euroa
verrattuna vuoden 2021 toisen vuosinelj@éinneksen 0,5
miljoonan euron liiketulokseen. Kempowerin operatiivinen
liketulos toisella vuosineljdnnekselld oli 1,8 miljoonaa
euroa ja se kasvoi 1,2 miljoonaa euroa verrattuna
vuoden 2021 toisen vuosinelj@énneksen 0,7 miljoonan
euron liiketulokseen. Liiketuloksen paraneminen

johtui padasiassa vahvasta kysynndastd kaikissa
asiakasryhmissd. Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat
erdt vuoden 2021 toisella vuosineljdnnekselld olivat 0,2
miljoonaa euroa ja liittyivat First North listautumiseen.

Kempowerin liikketulos vuoden 2022 ensimmdiselld
vuosipuoliskolla oli 0,8 miljoonaa euroa ja se kasvoi 0,9
miljoonaa euroa vertailuvuoden vastaavan ajankohdan
-0,0 miljoonan euron liiketulokseen verrattuna.
Kempowerin operatiivinen liikketulos vuoden 2022
ensimmaisell& vuosipuoliskolla oli 0,8 miljoonaa eurog,
kasvua 0,6 miljoonaa euroa verrattuna vuoden 2021
ensimmaisen vuosipuoliskon 0,2 miljoonaan euroon.
Kasvu johtui padasiassa liikevaihdon kasvusta.
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erdt vuoden 2021
ensimmaisell& vuosipuoliskolla olivat 0,2 miljoonaa euroa
ja liittyivat First North listautumiseen.

Kempowerin liiketoiminnan muut tuotot vuoden 2022
ensimmaisellé vuosipuoliskolla olivat 0,1 (0,0) milioonaa
euroa ja muodostuivat pddosin Business Finlandilta
saaduista avustuksista.

Kempowerin lilketoiminnan kokonaiskulut vuoden 2022
ensimmaisell& vuosipuoliskolla olivat 32,4 miljoonaa
eurog, kasvua 23,4 miljoonaa euroa verrattuna vuoden
2021 ensimmdisen vuosipuoliskon 9,0 miljoonaan

euroon. Vuoden 2022 ensimmdisen vuosipuoliskon
kokonaiskulujen kasvu johtui p&dasiassa materiaalikulujen,

KEMPOWER Oyj

henkildstdkulujen ja liiketoiminnan muiden kulujen
kasvusta. Materiaalikulujen kasvu johtui pddasiassa
lisddntyneestd tuotannon volyymista. Henkildstdkulujen
kasvu aiheutui henkildstomadrén kasvusta ja
liketoiminnan muiden kulujen kasvu tuotantokapasiteetin
laajentamisesta ja Kempowerin toiminnan kehityksestd.
Toiminnan kasvu on lisénnyt informaatio- ja
viestintdteknologian, tutkimuksen ja tuotekehityksen,
markkinoinnin ja viestinndn sekd hallinnon kuluja.
Kempowerin kokonaiskulujen kasvuun katsauskaudella
vaikutti myods poistot. Poistoja kasvattivat padasiassa
uudet vuokrasopimukset, joihin sisdltyy uudet tuotantotilat,
sekd investoinnit kayttdomaisuushyddykkeisiin.

Kempowerin nettorahoituskulut vuoden 2022 ensimmaiselld
vuosipuoliskolla olivat 1,4 miljoonaa euroag, kasvua 1,2
miljoonaa euroa verrattuna vuoden 2021 ensimmdisen
vuosipuoliskon 0,2 miljoonaan euroon. Kasvu johtui pad-
asiassa rahamarkkinasijoitusten 1,1 miljoonan euron k&yvéan
arvon muutoksesta sekd vuokrasopimusten korkokuluista.

Tutkimus ja tuotekenhitys

Tutkimus- ja tuotekehityskulut vuoden 2022 ensimmdciselld
vuosipuoliskolla olivat 0,9 miljoonaa euroa (0,4 miljoonaa
euroa) ja 3 % (5 %) likevaindosta. Taseeseen aktivoitujen
tuotekehitysmenojen kirjanpitoarvo oli 0,6 miljoonaa
euroa (0,9 miljoonaa euroa) ensimmaiselld vuosipuoliskon
lopussa.

Rahavirta, rahoitus ja tase

Liketoiminnan rahavirta oli -3,7 miljoonaa euroa

(-4,0 miljoonaa euroa) vuoden 2022 ensimmdiselld
vuosipuoliskolla. Tilikauden 2021 liketoiminnan rahavirta oli
-2,6 miljoonaa euroa.

Investointien rahavirta oli vuoden 2022 ensimmudiselld vuosi-

puoliskolla -72,4 miljioonaa euroa (-0,6 miljoonaa euroa).
Tilikauden 2021 investointien rahavirta oli -1,6 miljoonaa euroa.
Investointien rahavirrasta -70,0 miljoonaa euroa liittyy raho-
markkinasijoituksiin ja -2,4 miljoonaa euroa investointeihin.

Rahoituksen rahavirta oli vuoden 2022 ensimmdiselld
vuosipuoliskolla -1,2 miljioonaa euroa (4,8 miljoonaa

euroa). Raportointikaudella rahoituksen rahavirta koostui
vuokrasopimusvelkojen takaisinmaksuista -12 miljoonaa
euroa. Vertailukaudella rahoituksen rahavirta koostui
pitk&aikaisten rahoitusvelkojen nostosta 2,6 miljoonaa eurog,
saaduista konserniavustuksista 2,5 miljoonaa euroa sekd
vuokrasopimusvelkojen takaisinmaksuista -0,3 miljoonaa
euroa. Rahoituksen rahavirta koko tilikaudella 2021 oli 94,1
miljoonaa euroa ja koostui listautumisannin tuotoista 1001
miljoonaa eurog, jota netotti omaan padomaan kirjatut
transaktiokulut 4,9 miljoonaa euroa, henkiléstdannin tuotoista
0,6 miljoonaa eurog, saadusta konserniavustuksesta 2,5
miljoonaa euroa, vuokrasopimusvelkojen takaisinmaksusta
-0,7 miljoonaa euroa ja lainojen nettotakaisinmaksuista -3,4
miljoonaa euroa.

Kempowerin taseen varat yhteensd olivat 30.6.2022
133,3 miljoonaa euroa (13,3 miljoonaa euroa) ja 3112.2021
108,5 miljoonaa euroa.

Kempowerin rahavarat raportointikauden lopussa olivat
131 miljoonaa euroa (0,7 milioonaa euroa) ja 3112.2021

90,4 miljoonaa euroa. Rahavarat 13,1 miljoonaa euroa
eivat sisdlténeet rahamarkkinasijoituksia arvoltaan 68,8
miljoonaa euroa. Rahamarkkinasijoituksiin sijoitetaan se
osuus vuoden 2021 listautumisannin varoista, joita ei tarvita
kasvun rahoittamiseen lyhyell& aikavdlillé. Likvidien varoja
sijoitettaessa tavoitteena on saada sijoitukselle tuottoa
mahdollisimman pienelld padoman menetyksen riskillé ja
valttad pankkitalletusten negatiivinen korko. Sijoitussalkku
voi koostua talletuksista, rahamarkkinasijoituksista ja
yrityslainoista.
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Raportointikaudella omavaraisuusaste oli 75 prosenttia
(9 prosenttia) verrattuna 91 prosenttiin 3112.2021.
Raportointikauden nettovelka oli -66,5 miljoonaa euroa
(8) miljoonaa euroa) verrattuna -89,3 miljoonaan euroon
3112.2021. Nettovelan kasvu johtuu IFRS 16 mukaisista
vuokrasopimusveloista, joiden m&drd raportointikauden
lopussa oli 15,4 miljoonaa euroa (0,9 miljoonaa euroa)
verrattuna 11 miljoonaan euroon 3112.2021.

Investoinnit

Investoinnit olivat vuoden 2022 ensimmdiselld
vuosipuoliskolla yhteensd 2,4 miljoonaa euroa (0,6
miljoonaa euroa) verrattuna koko tilikauden 2021
investointeihin 1,6 miljoonaa euroa. Kempowerin
investoinnit vuoden 2022 ensimmdiselld vuosipuoliskolla
liittyivat padasiassa tuotannon laajennuksiin uudessa
tehtaassa sekd ICT-kehityshankkeisiin.

Henkilosto

Kempower konsernin henkildston lukumadrd
raportointikauden lopussa oli 260 (87), joista emoyhtiéssd
tyoskenteli 233 (83) ja tytaryhtidissa 27 (4) henkilda.
Kempowerin keskimadrdinen henkildston lukumadrda
kokoaikaisiksi tyéntekijoiksi muutettuna oli 193 (63)
raportointikauden lopussa.

Kempowerin henkildstomadrdn kasvu vuoden 2022
ensimmaiselld& puoliskolla oli yhtién strategian mukainen.
Kempowerin employee Net Promoter Score (eNPS) oli 80
vuoden 2022 ensimmdiselld vuosipuoliskolla tehdyssa
henkildstotyytyvdisyystutkimuksessa.

KEMPOWER Oyj

Henkil6ston lukumadra

kauden lopussa 30.6.2022 30.6.2021 31.12.2021

Tuotantotyontekijat 73 16 28
Hallinto 21 4 14
Operaatiot 29 16 19
Tutkimus, kehitys ja

innovaatiot 61 29 38
Myynti ja markkinointi 76 22 37
Yhteensd 260 87 136
Osakkeet

Kempower Oyj:n osakkeet on listattu Nasdaq Helsinki

Oy:n yllapitémalle Nasdaq First North Growth Finland
-markkinapaikalle. Kempowerin rekisteroity osakep&doma
on 80 000 euroa ja ulkona olevien osakkeiden lukumadrd
on yhteensd 55 542 920 osaketta. Osakkeiden
keskimdadrdinen lukumadrd vuoden 2022 ensimmdisen
vuosipuoliskon aikana oli 55 542 920 kappaletta.

Yhtiéon hallussa ei ole yhtion omia osakkeita katsauskauden
lopussa. Kempower Oyj hankki katsauskauden jélkeen

121 664 omaa osaketta liittyen pddasiassa uuteen pitkdn
aikavdlin kannustinjarjestelmaan.

Yhtidlla on yksi osakesarja. Jokainen osake oikeuttaa
omistajansa yhteen &dneen yhtidkokouksessa.
Osakkeilla ei ole nimellisarvoa. Kempowerin osakkeet

on liitetty Euroclear Finland Qy:n yllGpitdmdadn arvo-
osuusjdrjestelmadn. Osakkeiden kaupankdyntitunnus on
KEMPOWR ja ISIN-koodi on FI4000513593.

Osake indikaattorit H1/2022 2021
Ylin kurssi (EUR) 15,13 12,25
Alin kurssi (EUR) 8,52 7,95
Keskikurssi (EUR) 1,38 9,08
Kauden paatoskurssi (EUR) 11,64 11,55
Kokonaisvaihto (EUR) 12712 641 50 742 283
Kokonaisvaihto (kpl) 9900645 5590893
Markkina-arvo katsauskauden

lopulla MEUR 646 642

Osakkeiden lukumadra
katsauskauden lopulla

55 542 920 55542920
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Suurimmat osakkeenomistajat

Yhtiéllg oli katsauskauden lopussa 30.6.2022 28 394
osakkeenomistajaa.

15 suurinta osakkeenomistajaa 30.6.2022:

Osuus

Osakkeita, osakkeista,
Osakkeenomistaja kpl %
1. Kemppi Group Oy 37 800 000 68,06 %
2. Varma Mutual Pension 1942160 3,50 %
Insurance Company
3. llmarinen Mutual Pension 1071707 1,93 %
Insurance Company
4. Evli Finnish Small Cap Fund 707 953 128 %
5. Nordea Life Assurance 554 395 1,00 %
Finland Ltd
6. Julius Tallberg Corp. 497 936 0,20 %
7. Heikintorppa Oy 350 000 0,63 %
8. Wipunen Varainhallinta Oy 350 000 0,63 %
9. Kempinvest Oy 348 432 0,63 %
10. Veritas Pension Insurance
Company Ltd. 300 000 054 %
11. Danske Invest Finnish Equity
Fund 296 300 0,53 %
12. Fondita European Top Picks
Sijoitusrahasto 255 294 0,46 %
13. Sadastopankki Pienyhtiot 253 340 0,46 %
14. Alfred Berg Finland 238 000 0,43 %
15. Evli Finland Select Fund 186 411 0,34 %

Lisatietoa osakkeista, merkittévist& osakkeenomistaijista
ja johdon osakeomistuksista 16ytyy yhtidn verkkosivuilta
https://investors.kempower.com/fi/tietoa-osakkeesta/
osakkeenomistajat.
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Kempower Oyj:n varsinaisen yhtidkokouksen ja
hallituksen padtokset

Yhtidkokous pidettiin 13.4.2022 Helsingissd. Yhtidkokous
vahvisti tilinpddatdksen tilikaudelta 2021, kasitteli
toimielinten palkitsemispolitiikan ja palkitsemisraportin
2021 sek& myonsi vastuuvapauden hallituksen jasenille ja
toimitusjohtajalle.

Taseen osoittaman
voiton kdyttédminen
ja osingonmaksusta
padattdminen

Varsinainen yhtidkokous pdadtti hallituksen ehdotuksen
mukaisesti, ettd 31.12.2021 padttyneeltd tilikaudelta ei
jaeta osinkog, ja ettd tilikauden tappio 6 217 680,50 euroa
siirretéan edellisten tilikausien voitto/tappio -tilille.

Hallituksen jasenten valinta
ja palkkiot

Yhtién hallituksen jésenten lukumddraksi pddatettiin
seitseman (7). Hallituksen jaseniksi valittiin Tero Erq,

Juha-Pekka Helminen, Antti Kemppi, Kimmo Kemppi,
Teresa Kemppi-Vasama, Vesa Laisi ja Eriikka Séderstrém.

KEMPOWER Oyj

Yhtion yhtidjarjestyksen 6 &n mukaisesti hallituksen
puheenjohtajaksi valittiin Antti Kemppi ja hallituksen
varapuheenjohtajaksi valittiin Vesa Laisi. Hallituksen
jasenten toimikausi padttyy vuoden 2023 varsinaiseen
yhtiékokoukseen.

Varsinainen yhtidkokous pd&datti, ettd hallituksen

jasenille maksettavat vuosipalkkiot ovat seuraavat:
Hallituksen puheenjohtaja 45 000 euroa, Hallituksen
varapuheenjohtaja 35 000 euroa ja Hallituksen jasenet 35
000 euroa. T&mdan lisdksi suoritetaan osallistujille erillinen
kokouspalkkio madaraltaan 500 euroa kokousta kohden
pois lukien lyhyet kokoukset ja séihkdpostikokoukset.
Varsinainen yhtidkokous pd&datti, ettd tarkastusvaliokunnan
puheenjohtajalle maksetaan liséksi 5 000 euroa
vuodessa hallituspalkkion padile ja palkitsemis- ja
nimitysvaliokunnan puheenjohtajalle 2 500 euroa
vuodessa hallituspalkkion padlle.

Tilintarkastajan valinta ja
palkkiot

Tilintarkastajaksi valittiin Ernst & Young Oy ja KHT-
tilintarkastaja Toni Halonen toimii padvastuullisena
tilintarkastajana. Tilintarkastajalle pddtettiin maksaa
palkkio yhtién hyvaksyman laskun mukaan.

Hallituksen valtuuttaminen
pdadattdmadn omien
osakkeiden hankkimisesta

Varsinainen yhtidkokous pd&dtti valtuuttaa hallituksen
padattdmadn yhtion omien osakkeiden hankkimisesta
yhdessd tai useammassa erdssd yhtion vapaaseen omaan
pa&gomaan kuuluvilla varoilla siten, ettd hankittava madra
on enint&dan 2 777 146 osaketta. Ehdotettu madrd vastaa
noin viitta (5) prosenttia yhtion kaikista osakkeista. Osakkeet
hankitaan julkisen kaupank&ynnin kautta osakkeiden
hankintahetken markkinahintaan, joka muodostuu Nasdag
Helsinki Oy:n jarjestdmdssa julkisessa kaupankdynnissa.

Valtuutus oikeuttaa hallituksen paattdmadn yhtion
osakkeiden hankkimisesta myés muuten kuin
osakkeenomistajien omistamien osakkeiden suhteessa
(suunnattu hankkiminen). T&lldin osakkeiden hankintaan
tulee olla yhtién kannalta painava taloudellinen

syy. Osakkeita voidaan hankkia kdytettavaksi yhtion
padomarakenteen kehittmiseksi, yhtion liketoimintaan
littyvien jarjestelyjen toteuttamiseksi, yhtion
osakepohjaisten kannustinjdrjestelmien toteuttamiseksi
tai muutoin edelleen luovutettaviksi, yhtiolld pidettéviksi
tai mitatoitaviksi. Hallitus p&attad kaikista muista omien
osakkeiden hankkimiseen liittyvist& ehdoista ja seikoista.

Omien osakkeiden hankinta alentaa yhtién vapaata omaa
padomaa. Valtuutus on voimassa seuraavan varsinaisen
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yhtidkokouksen padttymiseen saakka, kuitenkin enintddn
30.6.2023 asti. Valtuutus korvaa yhtién aikaisemnmat omien
osakkeiden hankkimista koskevat valtuutukset.

Hallituksen padatokset

Hallitus valitsi yhtidkokouksen jalkeen pittmdassadan
jarjestéytymiskokouksessa keskuudestaan valiokuntiin
seuraavat jésenet:

e Tarkastusvaliokunta: puheenjohtaja Erikka Séderstrom,
Antti Kemppi, Teresa Kemppi-Vasama ja Juha-Pekka
Helminen

e Palkitsemis- ja nimitysvaliokunta: puheenjohtaja Vesa
Laisi, Tero Era, Antti Kemppi, Kimmo Kemppi ja Teresa
Kemppi-Vasama

Kempower Oyj:n johtoryhmé
ja hallitus

Kempowerin johtoryhmdn jésenet ovat:

e Toimitusjohtaja Tomi Ristimdki

e Talousjohtaja Jukka Kainulainen

e Operatiivinen johtaja Sanna Otava

e Myyntijohtaja Tommi Liuska

e Teknologiajohtaja Mikko Veikkolainen

e Markkinointijohtaja Jussi Vanhanen

e Palveluliiketoimintajohtaja Juha-Pekka Suomela
(aloittaa tehtavassadn syyskuussa 2022)

e Viestint&johtaja Paula Savonen -laajennetun
johtoryhnman jasen

e PAAGINSINGOri Petri Korhonen -laajennetun johtoryhman

KEMPOWER Oyj

jasen
Kempowerin hallituksen jésenet ovat:

¢ Hallituksen puheenjohtaja Antti Kemppi

¢ Hallituksen varapuheenjohtaja Vesa Laisi
e Hallituksen jésen Tero Era

¢ Hallituksen jasen Juha-Pekka Helminen

e Hallituksen jasen Kimmo Kemppi

¢ Hallituksen jasen Teresa Kemppi-Vasama
e Hallituksen jésen Eriikka Soderstrom

Lahiajan riskit ja
epdvarmuustekijat

Kempowerin vuosittainen riskienhallintaprosessi

koostuu riskien tunnistamisesta, riskien arvioinnista,

riskien hallinnasta, riskien valvonnasta ja riskien
raportoinnista. Riskienhallinnan viitekehys edistad

riski- ja kontrollitietoisuutta I&pi organisaation ja tukee
valistunutta padatéksentekoa. SGannollinen kommunikointi
on valttdmatdnta riskitietoisuuden edistdmisessd 1Gpi
Kempowerin organisaation ja sen varmistamisessa, ettd
riskienhallinta on integroitu osa strategista suunnittelug,
budjetointia, paivittdistd padtdksentekoa ja toimintoja.

Riskienhallintaprosessin I&piviennin tuloksena Kempowerin
keskeiset riskit on tunnistettu, mitigointisuunnitelmat

ja -toimenpiteet mdadritelty, otettu kdyttdéon ja niiden
edistymist& seurataan I&pi vuoden. Vuosikellon mukaisesti
pidet&dn konsernin johtoryhman riskitydpaja jossa
arvioidaan Kempowerin pdadriskit, jotka raportoidaan myods
hallitukselle.

Kempowerin liikketoiminta on globaalia ja siten yhtid
altistuu makrotaloudellisille riskeille ja muille makrotason
trendeille, kuten suhdannevaihteluille tai globaalin
talouskasvun hidastumiselle. Globaali toimintamalli
altistaa Kempowerin myos toimitusketjuun liittyviin
riskeihin, jotka voivat siten vaikuttaa yhtién operatiiviseen
toimintaan esimerkiksi raaka-aineiden ja komponenttien
saatavuuteen liittyvien riskien muodossa, joka on yksi
suurimmista riskeistd talla hetkelld.

Kempowerilla on kasvustrategia, jonka toteuttamiseen
liittyy riskej& erityisesti toiminnan skaalaamiseen liittyen.
Mikali Kempower ei onnistu tehokkaasti kasvattamaan
tuotantokapasiteettiaan ja toimitusketjuaan, saattaa
sillé olla negatiivisia vaikutuksia yhtion kykyyn saavuttaa
lahiajan kasvutavoitteensa. Riskid hallitakseen Kempower
on laajentanut tuotantokapasiteettiaoan merkittavdasti ja
tuotantokapasiteetin laajentaminen jatkuu myés téstd
eteenpdin. COVID-19 pandemiasta johtuen henkiléston
sairastumisriski on kohonnut ja mahdolliset lisGantyvét
likkumisrajoitukset saattavat vaikeuttaa Kempowerin
tuotteiden myyyntid, kokoonpanoa ja toimituksia.

Kempowerin liketoiminnallinen menestys ja strategian
toteuttaminen on riippuvaista yhtion kyvysté rekrytoida
ja sitouttaa pdatevid, motivoituneita ja ammattitaitoisia
henkil6itd. Avainhenkildiden saatavuudella ja
menettémiselld voi olla merkittdvid kielteisid vaikutuksia
Kempowerin liiketoimintaan. Tydmarkkinoilla vallitseva
osaajapula saattaa vaikuttaa haitallisesti tydvoiman
saatavuuteen ja pitoon myds Kempowerissa.

Kempowerin voimakkaiden kasvutavoitteiden
toteuttaminen on riippuvaista yhtién kyvystd reagoida
markkinamuutoksiin sekd kilpailijoiden toimiin. Yhtion
liketoimintaan voi myés vaikuttaa, mikdali markkinoilla
ryhdyttdisiin soveltamaan uusia tai muuttuneita lakeja ja
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viranomaismadardyksid, joista yhtid ei olisi ollut tietoinen ja

siten varautunut muutoksiin.

Tavoitteena sijoittaessa likvidej& varoja on saavuttaa
tuottoa erittdin vahdiselld padoman menettdmisen
riskillé. Sijoitussalkku koostuu talletuksista ja
rahamarkkinasijoituksista. Térked periaate on sijoitusten
riittévé hajauttaminen sijoitusinstrumenttien ja
vastapuolien kesken. Yhtidn sijoitussalkku on altis
korkoriskille, jota hallitaan minimoimailla salkun duraatio.

Jos Kempowerin kéyttadmat IT-jarjestelmat eivat toimi
suunnitellulla tavalla, tdma voisi hdiritd Kempowerin
liketoimintaa ja tallé voisi olla olennaisen haitallinen
vaikutus sen liikkevaihtoon ja liiketoiminnan tulokseen.

Kempowerin liiketoimintaan liittyvid riskej& on kuvattu

tarkemmin Kempowerin sijoittajasivuilla hallinnointi-
0siossa.

KEMPOWER Oyj
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Kauden olennaiset tapahtumat

Tammikuu 2022

e Kempower iimoitti yhteistydstd JET Chargen kanssa
nopeuttaakseen sdhkoiseen likenteeseen siirtymistd
Australiassa. JET Charge on Australian suurin
s@hkdautojen latausinfrastruktuurin asiantuntija.

e Kempower valittiin toimittamaan sdhkébussikaluston
pikalatausratkaisuja bussioperaattori Bergkvarabuss
AB:n s&ihkébussivarikolle Strdngndsiin Ruotsiin.
Latausinfrastruktuuri sisdltyy kokonaistoimitukseen,
jonka Scania toimittaa Bergkvarabussille.

e Kempower ilmoitti, ettd siité on tullut virallinen
DC-pikalatauslaitteiden toimittaja Scanialle
maailmanlaajuisesti.

e Kempower valittiin toimittamaan pikalatausteknologiaa

Scanialle ruotsalaisen Falkenklev Logistikin uutta
Malmoén sahkérekkavarikkoa varten. Malmon varikko
tulee olemaan Ruotsin suurin s&hkdisten rekkojen
latausasema.

KEMPOWER Oyj

Helmikuu 2022

Kempower vastaanotti tilauksen séhkdautojen
pikalatausjdrjestelmien toimittamisesta Power Dotille,
joka on portugalilainen latauspisteoperaattori.
Henkildautojen pikalatausjérjestelmien toimitus ajoittuu
vuoden 2022 toiselle nelj@innekselle. Tilauksen arvo on yli
3 miljoonaa euroa.

Kempower iimoitti pikalatausjdrjestelmien toimituksesta
Koiviston Auto -konsernin omistaman Helsingin
Bussiliikenne Oy:n s@hkdbussivarikoille Vantaalle ja
Helsinkiin. Toimitus sisaltéd Kempowerin C- ja S-Series
pikalatausratkaisuja sek& Kempower Chargkye
-taustajdrjestelmadn ja -pilvipalvelut 61 sahkébussille.
Kempower iimoitti toimittavansa DC-
pikalatausteknologiaa Luxemburgiin MINUSINES S.A.lle
useita s@hkdbussivarikoita varten. Tilauksen arvo on yli
2,5 miljoonaa euroa.

Kempower kertoi toimittavansa DC-
pikalatausteknologiaa GodEnergi A/S:lle Aalborgiin
Tanskaan uutta séhkdbussivarikkoa varten. Varikolle
asennetaan pikalatureita yli 121 bussille ja se tulee
olemaan valmistuessaan Pohjoismaiden suurin
séhkobussivarikko.

Maaliskuu 2022

e Kempower lanseerasi Kempower C- ja S-Series
-tuotevalikoimansa Pohjois-Amerikan markkinalla.
Laajentuminen Pohjois-Amerikkaan on merkittava
virstanpylvés Kempowerin kasvustrategiassa.

Huhtikuu 2022

e Mer, yksi Euroopan johtavista latauspisteoperaattoreista,
valitsi Kempowerin yhdeksi uudeksi séhkdautojen
pikalatauskumppanikseen Norjassa.

e Kempower iimoitti toimittavansa Swerockille
pikalatausratkaisuja, joita kaytetédn lataamaan
yrityksen nelj&d uutta téysin séihkodistd Volvo FE
-betonirekkaa.

e Kempower kertoi, ett& sen uusi tehdas on
valmistumassa aikataulussa ja ensimmaiset
tuotantolinjat on otettu kayttédn. Uudet tilat Lahdessa
tarjoavat yhteensd 10 300 neliometrid tilaa siséltden
laboratorion, testaus- ja demolatauskentdn ja
toimistotilat.

e Kempower julkisti kumppanuutensa Virran kanssa,
mik& on yksi Euroopan suurimmista ja nopeimmin
kasvavista séhkdautojen latausalustojen tarjoajista.
Ndiden suomalaisten yhtididen yhteistyd auttaa
eurooppalaisia latauspalvelujen tarjoajia vastaamaan
pikalatausratkaisujen valittdmadn kysynt&dn nopeasti

ja skaalautuvasti.
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Toukokuu 2022 .

Kempower palkittiin kunniamaininnalla Fennia Prize

22 -kilpailussa, joka on yksi Suomen tunnetuimmista
muotoilukilpailuista. Palkinto osoitettiin Kempower

S-Series -lataussatelliittijarjestelmalle sen uniikin ja
innovatiivisen tuotesuunnittelun johdosta.

Kempower iimoitti toimittavansa séhkdautojen
pikalatausteknologiaa GreenCore EV Servicesille J
Yhdysvaltoihin. Tilauksen arvo on noin 5 miljoonaa

euroaq.

Swerock esitteli télyssdhkdiset Volvo FE Electric o
-betonirekat Tukholmassa, Ruotsissa. Rekat ladataan
Kempowerin S-Series ja C-Series pikalatausratkaisulla.

Kesdkuu 2022

Kempower palkittiin vuoden kasvuyhtiéond J
Kauppalehden Kasvajat 2022 -kilpailussa

Greenstationin ensimmdinen latausasema avattiin
virallisesti Norjan Straumessa. Asemalla hyddynnet&dn .
Kempowerin latausteknologiaa.

Kempower lanseerasi uuden version Kempower

S-Series —lataussatelliitistaan, joka mahdollistaa
nestejadhdytteisen latauksen. Nestejadhdytteinen

satelliitti pystyy tuottamaan 400 kilowattia jatkuvaa
lataustehoa ja se on ihanteellinen raskaille ajoneuvoille,
kuten rekoille, jotka vaativat korkeampaa lataustehoa

kuin sahkdiset henkildautot.

KEMPOWER Oyj

Kempower toi markkinoille adaptiiviseen jannitteeseen
perustuvan latausratkaisun. Adaptiiviseen jannitteeseen
perustuva pikalataus mahdollistaa jopa 1000 voltin
akkujen lataamisen Kempowerin latureilla. Ratkaisu

on kehitetty vastauksena kasvavaan madaradn
sd@hkdéajoneuvoja, joilla akun jénnite ja kapasiteetti on
korkeq, ja joita autonvalmistajat tuovat markkinoille
muun muassa lyhentddkseen latausaikoja.

Kempower valittiin toimittamaan séhkdbussien
pikalatausteknologiaa kuudelle séhkdbussivarikolle
Belgiassa.

Kempowerin hallitus hyvaksyi pdivityksen Kempowerin
kasvustrategiaan. Pdivitetyssd kasvustrategiassa
Kempowerin tavoitteena on aloittaa liikketoiminta
Yhdysvaltain markkinoilla vuoden 2023 loppuun
mennessd.

Kempower Oyj iimoitti julkaisevansa ensimmadisen IFRS-
standardien mukaisesti laaditun osavuosikatsauksensa
30.6.2022 pdadttyvaltd raportointikaudelta.

Recharge lanseerasi ensimmdisen Kempower-
teknologialla varustetun latausasemansa Ruotsissa
Ljungskilessa.

Elmackenin Kempowerin latausteknologiaa hyddyntéva
latausasema avattiin Ruotsissa.

Katsauskauden jalkeiset
tapahtumat

e Kempower Oyj hankki heindkuun 2022 aikana 121 664
omaa osakettaan liittyen padasiassa uuteen pitkdn
aikavdlin kannustinjarjestelmadn.

e Kempower nimitt&id Juha-Pekka Suomelan
palveluliiketoimintajohtajaksi ja johtoryhmdén jéseneksi.

2022 Taloudellinen kalenteri

o Liiketoimintakatsaus, tammi-syyskuu (Q3) julkaistaan
28.10.2022.

Lahdessa 10. elokuuta 2022

Kempower Oyj
Hallitus
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Keskeiset tunnusluvut, tunnuslukujen laskentakaavat
ja tdsmaytyslaskelmat

Kempower esittad joitakin keskeisi¢ tunnuslukuja, jotka
liittyvat pddosin liiketoiminnan ja kannattavuuden
kehitykseen. Kaikki nédmd tunnusluvut eivdt ole IFRS-
standardeissa madriteltyj& tunnuslukuja ja niitd pidetadn
vaihtoehtoisina tunnuslukuina. Kempower soveltaa
vaihtoehtoisten tunnuslukujen raportoinnissa Euroopan
arvopaperimarkkinaviranomaisen ESMA:n (European
Securities and Market Authority) suosituksia.

Kempower kdyttad vaihtoehtoisia tunnuslukuja
kuvaamaan liketoiminnan ja kannattavuuden kehitystd.
Konsernin ndkemyksen mukaan vaihtoehtoiset
tunnusluvut antavat merkittédvad lisatietoa sijoittajille,
arvopaperianalyytikoille ja muille tahoille konsernin
toiminnan tuloksesta, taloudellisesta asemasta ja
rahavirroista ja ovat yleisesti analyytikkojen, sijoittajien ja
muiden tahojen kaytt&dmid. Vaihtoehtoisia tunnuslukuja
tulee tarkastella yhdessd IFRS:n mukaisten tunnuslukujen
kanssa. Kaikki yhtiét eivat laske vaihtoehtoisia tunnuslukuja
yhdenmukaisella tavallg, ja siksi vaihntoehtoiset tunnusluvut
eivat valttamattd ole vertailukelpoisia muiden yhtididen
esittémien samannimisten tunnuslukujen kanssa.

KEMPOWER Oyj

Tilauskantaa, tilauskertymad sekd liikevaindon kasvua
koskevia tunnuslukuja k&ytetddn kuvaamaan konsernin
liketoiminnan volyymin kehitystd. Tilauskanta kuvaa
ulkopuolisilta asiakkailta saatuja laillisesti sitovia

tilauksia, joita ei ole vield toimitettu asiakkaalle eikd
esitetty Konsernin liikevaihtona. Tilauskertymd kuvaa
ulkopuolisilta asiakkailta kauden aikana saatuja laillisesti
sitovia tilauksia. Liikevaihdon kasvu-% kuvaa liikevaindon
suhteellista muutosta vertailukauden vastaavaan jaksoon
verrattuna.

Vertailukelpoista kannattavuutta kuvaavaa operatiivisen
liketuloksen tunnuslukua kéytet&dn parantamaan
kausien valistd vertailukelpoisuutta liiketoiminnan
tuloksen kehityksestd. Vertailukelpoisuuteen vaikuttaviksi
eriksi luokitellaan varsinaiseen liikketoimintaan
kuulumattomat merkittavat erdt kuten myyntivoitot tai
-tappiot, arvonalentumiset sek& rakennejdrjestelyihin ja
padomarakenteen uudelleenjdrjestelyihin liittyvat erdt.
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TUNNUSLUKUJEN TASMAYTYSLASKELMAT

MEUR Q2/2022 Q2/2021 H1/2022 H1/2021 2021
Liikevaihdon kasvu, %

Likkevaihto 216 6,7 332 9,0 27,4
Vertailukauden liikkevainhto 6,7 05 9,0 0,7 3,3
Liikkevaihdon muutos 15,0 6,1 24, 8,3 24,
Liikevaihdon kasvu, % 225 % 1175 % 268 % 1107 % 741%
Myyntikate

Liikevaihto 21,6 6,7 332 9,0 27,4
Materiaalit ja palvelut -1,2 -3,7 -16,8 -4,6 -13,6
Muuttuvat henkildstodkulut -0,7 -0,2 -1,0 -0,3 -0,9
Myyntikate 9,8 2,8 15,3 4,1 12,9

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erdt

Pa&omarakenteen uudelleenjdrjestelyihin liittyvat First North -listautumisen kulut
liiketoiminnan muissa kuluissa 0,2 0,2 17

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erdt 0,2 0,2 17

Operatiivinen liiketulos

Liiketulos 1,8 0,5 0,8 -0,0 -0,7
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat 0,2 0,2 17
Operatiivinen liiketulos 18 0,7 0,8 0,2 1,0
Investoinnit

Investoinnit aineettomiin hyddykkeisiin 01 0] 0,0 0,2
Investoinnit aineellisiin hyddykkeisiin poislukien kdyttéoikeusomaisuuserdat 1,7 0,2 2,3 0,6 14
Investoinnit 1,8 0,2 2,4 0,6 1,6

Osakekohtainen tulos, laimentamaton, EUR

Emoyhtién omistajille kuuluva tulos 0,6 0,2 -0,5 -0,3 0,3
Keskimdadrdinen osakemdadrd, 1000 kpl 55 543 38 013 55 543 38 013 38 835
Osakekohtainen tulos, laimentamaton, EUR 0,01 0,01 -0,01 -0,01 0,01

Osakekohtainen tulos, laimennettu, EUR

Emoyhtidon omistaijille kuuluva tulos 0,6 0,2 -0,5 -0,3 0,3
Laimennusvaikutuksella oikaistu keskimd&drdinen osakemddrd, 1000 kpl 55 645 38 013 55 543 38 013 38 847
Osakekohtainen tulos, laimentamaton, EUR 0,01 0,01 -0,01 -0,01 0,01
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HISTORIALLISET IFRS-TUNNUSLUVUT NELJANNESVUOSITTAIN JA PUOLIVUOSITTAIN

MEUR Q1/2022 Q1/2021 Q2/2021 Q3/2021 Q4/2021 H1/2021
Tilauskanta 29] 10,0 14,9 10,6 13,7 14,9
Tilauskertyma& 26,9 8,5 1,6 5,8 15 20]1
Liikevaihto n5 23 6,7 10,0 8,4 9,0
Liikkevaihdon kasvu, % 393 % 948 % 1175 % 1726 % 328 % 1107 %
Myyntikate 5,6 12 28 4,9 39 4,
Myyntikatemarginaali, % 48 % 53 % 42 % 49 % 47 % 45 %
Kayttokate -0,2 -0,2 0,7 24 -24 05
Kayttdokatemarginaali, % -2% -10 % % 24 % -29% 6 %
Liiketulos -1,0 -0,5 0,5 2] -27 -0,0
Liiketulosmarginaali, % -9% -20 % 7% A% -33% -0%
Operatiivinen liiketulos -1,0 -0,5 0,7 2,1 -1,3 0,2
Operatiivinen liikketulosmarginaali, % -9% -20 % 10 % 21% -16 % 2%
Kauden tulos =11 -05 0,2 1,2 -0,7 -0,3
Omavaraisuusaste, % 78 % % 9% 13 % 9% 9%
Liikketoiminnan rahavirta -2,0 -4 -2,6 -0,6 2,0 -4,0
Investoinnit 0,6 04 0,2 0,2 0,8 0,6
Nettovelka -715 4,9 6,1 72 -893 6,1
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat 0,2 0,0 14 0,2
Osakekohtainen tulos, laimentamaton, EUR -0,02 -0,01 0,01 0,03 -0,02 -0,01
Osakekohtainen tulos, laimennettu, EUR -0,02 -0,01 0,01 0,03 -0,02 -0,01
Henkildston lukumadrd kauden lopussa 176 57 87 103 136 87

* Liiketoiminnan rahavirta -tunnuslukua on oikaistu kauden H2/2021 osalta verrattuna 23.6.2022 julkaistuun tiedotteeseen "Kempower Oyjn siirtyminen
IFRS-raportointiin ja tilintarkastamattomat IFRS-vertailutiedot”

KEMPOWER Oyj

H2/2021

13,7
17,3
18,4
633 %
88
48 %
-0,
-0%
-07
-4%
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4%
05
9N %
1,4*
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AIKAISEMPIEN KAUSIEN IFRS-TUNNUSLUKUJEN TASMAYTYSLASKELMAT KVARTAALEITTAIN JA PUOLIVUOSITTAIN

MEUR Q1/2022 Q1/2021 Q2/2021 Q3/2021 Q4/2021 H1/2021 H2/2021
Liikevaihdon kasvu, %

Liikevaihto 11,5 2,3 6,7 10,0 84 9,0 18,4
Vertailukauden liikkevainhto 2,3 0,2 05 0,5 2,0 0,7 25
Liikkevaihdon muutos 9,2 2,1 6,1 9,4 6,4 8,3 15,9
Liikevaihdon kasvu, % 393 % 948 % 1175 % 1726 % 328 % 1107 % 633 %
Myyntikate

Liikevaihto 1,5 23 6,7 10,0 84 9,0 18,4
Materiaalit ja palvelut -5,6 -10 -3,7 -4,9 -4 -4.6 -9,0
Muuttuvat henkildstokulut -0,3 -0/ -0,2 -0,2 -0,3 -0,3 -0,6
Myyntikate 5,6 1,2 2,8 4,9 3,9 41 8,8

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erét

Pa&omarakenteen uudelleenjdrjestelyihin liittyvat First North -listautumisen kulut
liiketoiminnan muissa kuluissa 0,2 0,0 14 0,2 15

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erdt 0,2 0,0 14 0,2 1,5

Operatiivinen liiketulos

Liiketulos -10 -0,5 05 2] -2,7 -0,0 -0,7
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat 0,2 0,0 14 0,2 15
Operatiivinen liiketulos -1,0 -0,5 0,7 21 -1,3 0,2 0,8
Investoinnit

Investoinnit aineettomiin hyddykkeisiin 01 0,0 0,0 0,2 0,0 0,2
Investoinnit aineellisiin hyddykkeisiin poislukien kdyttéoikeusomaisuuserat 0,6 0,4 0,2 0,2 0,6 0,6 0,8
Investoinnit 0,6 0,4 0,2 0,2 0,8 0,6 1,0

Osakekohtainen tulos, laimentamaton, EUR

Emoyhtidn omistaijille kuuluva tulos =11 -0,5 0,2 12 -0,7 -0,3 0,5
Keskimdadrdinen osakemadrd, 1000 kpl 55 543 38 013 38 013 38 013 41 31 38 013 39 644
Osakekohtainen tulos, laimentamaton, EUR -0,02 -0,01 0,01 0,03 -0,02 -0,01 0,01

Osakekohtainen tulos, laimennettu, EUR

Emoyhtién omistaijille kuuluva tulos -1 -0,5 0,2 12 -0,7 -0,3 0,5
Laimennusvaikutuksella oikaistu keskimddrdinen osakemddrd, 1000 kpl 55 543 38 013 38 013 38 013 41 31 38 013 39 667
Osakekohtainen tulos, laimentamaton, EUR -0,02 -0,01 0,01 0,03 -0,02 -0,01 0,01
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Tunnuslukujen laskentakaavat

Tunnusluku
Tilauskanta
Tilauskertyma&
Liikkevaihdon kasvu, %
Myyntikate
Myyntikatemarginaali, %
Kayttokate
Kayttokatemarginaali, %
Liketulosmarginaali, %
Operatiivinen liiketulos
Operatiivinen liikketulosmarginaali, %
Omavaraisuusaste, %
Investoinnit

Nettovelka
Vertailukelpoisuuteen
vaikuttavat erdét

Osakekohtainen tulos,
laimentamaton

Osakekohtainen tulos, laimennettu

KEMPOWER Oyj

Maadritelma

Ulkopuolisilta asiakkailta saadut laillisesti sitovat tilaukset, joita ei viel& ole toimitettu asiakkaalle
Ulkopuolisilta asiakkailta kauden aikana saadut laillisesti sitovat tilaukset

Liikevaihdon suhteellinen muutos vertailukauden vastaavaan jaksoon verrattuna prosentteina esitettynd
Liikevaihto - Materiaalit ja palvelut - Muuttuvat henkildstékulut

Myyntikate prosenttiosuutena liikevaihdosta

Tulos ennen rahoituserid, veroja sekd aineellisten ja aineettomien hyddykkeiden poistoja ja arvonalentumisia
Kayttokate prosenttiosuutena liikkevaihdosta

Liiketulos prosenttiosuutena liikevaindosta

Liiketulos - Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erét

Operatiivinen liiketulos prosenttiosuutena liikkevaihdosta

Oma p&adoma yhteensd | (Taseen loppusumma - Saadut ennakot)

Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin hyddykkeisiin poislukien kayttdoikeusomaisuuserdt

Pitkiaikaiset rahoitus- ja vuokrasopimusvelat + Lyhytaikaiset rahoitus- ja vuokrasopimusvelat —
Rahavarat — Lyhytaikaiset muut rahoitusvarat

Varsinaiseen liiketoimintaan kuulumattomat erdt kuten myyntivoitot ja -tappiot, arvonalentumiset sekd
rakennejdrjestelyihin ja pddomarakenteen uudelleenjdrjestelyihin liittyvat erat

Emoyhtiéon omistajille kuuluva kauden tulos jaettuna kauden aikana ulkona olevien osakkeiden lukumdadrdn
painotetulla keskiarvolla

Emoyhtion omistajille kuuluva kauden tulos jaettuna kauden aikana ulkona olevien osakkeiden
laimennusvaikutuksella oikaistun lukumadrén painotetulla keskiarvolla
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Tilinpadtostiedot (IFRS) 1..2022-30.6.2022

KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA

MEUR H1/2022 H1/2021 Muutos 2021
Liikevaihto 33,2 9,0 24,1 27,4
Liiketoiminnan muut tuotot 01 0] 0,3
Materiaalit ja palvelut -16,8 -4,6 -12,2 -13,6
Henkildstdkulut -8 -2,4 -5,7 -75
Poistot ja arvonalentumiset =8 -0,5 =11 =11
Liiketoiminnan muut kulut -59 -1,5 -45 -6,2
Liilketoiminnan kulut yhteens¢ -32,4 -9,0 -23,4 -28,4
Liiketulos 0,8 0,0 0,8 -0,7
Rahoitustuotot 0,0 0,0 0,0 0,0
Rahoituskulut -4 -0,2 -12 -0,2
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensé -14 -0,2 -1,2 -0,2
Tulos ennen veroja -0,6 -0,3 -0,3 -0,9
Tuloverot 0l 00 0, 1]
-0,5 -0,3 -0,2 0,3
KAUDEN TULOS
. . N -0,5 -0,3 -0,2 0,3
Kauden tuloksen jakautuminen emoyhtién osakkeenomistajille
Muut laajan tuloksen erdt
Erdt jotka saatetaan tulevaisuudessa siirtdd tulosvaikutteisesti
Muuntoero -0,0 -0,0 0,0 0,0
Erdt, joita ei siirretd tulosvaikutteisiksi
Etuuspohjaisten velvoitteiden uudelleen madarittdminen 0,0
Verot -0,0
Muut laajan tuloksen eréit yhteensa -0,0 -0,0 0,0 0,0
. -0,5 -0,3 -0,3 0,3
Kauden laaja tulos
. . . N -0,5 -0,3 -0,3 0,3
Kauden laajan tuloksen jakautuminen emoyhtion osakkeenomistajille
Emoyhtién omistajille kuuluvasta tuloksesta laskettu osakekohtainen tulos
Laimentamaton ja laimennettu osakekohtainen tulos, EUR -0,01 -0,01 0,0 0,01

KEMPOWER Oyj
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KONSERNIN TASE

MEUR 30.6.2022 30.6.2021 31.12.2021
VARAT

Pitkaaikaiset varat

Aineettomat hyddykkeet 11 1,0 11
Aineelliset kayttdomaisuushyddykkeet 19,2 19 2,9
PitkGaikaiset saamiset 0,0 0,0
Laskennalliset verosaamiset 14 0,0 1,3
Pitkaaikaiset varat yhteensa 21,7 2,9 5,2
Lyhytaikaiset varat

Vaihto-omaisuus 1,8 3,9 6,4
Myyntisaamiset 14,1 51 4,7
Muut saamiset 1,6 0,0 0,0
Siirtosaamiset 21 0,6 19
Muut rahoitusvarat 68,8

Rahavarat 13,1 0,7 90,4
Lyhytaikaiset varat m,5 10,4 103,3
VARAT YHTEENSA 133,3 13,3 108,5

KEMPOWER Oyj

MEUR 30.6.2022 30.6.2021 31.12.2021
OMA PAAOMA JA VELAT

Oma pddoma

Osakepadoma 0] 0,0 0]
Sijoitetun vapaan oman pddoman rahasto 95,7 00 957
Muuntoerot -0,0 -0,0 0,0
Kertyneet voittovarat 23 14 15
Tilikauden tulos -0,5 -0,3 0,3
Oma pddoma yhteensd 97,5 1,2 97,5
Pitkaaikaiset velat

Rahoitusvelat 6,0
Vuokrasopimusvelat 13,1 04 05
Varaukset 0,6 0] 0,2
Laskennalliset verovelat 04 0,2 0,3
Pitkdiaikaiset velat yhteensd 14,1 6,7 1,0
Lyhytaikaiset velat

Vuokrasopimusvelat 2,3 0,5 0,6
Saadut ennakot 4,0 04 0,8
Ostovelat 10,4 3,0 55
Muut velat 11 0,3 0,6
Siirtovelat 4,0 13 25
Lyhytaikaiset velat yhteensé 21,7 5,4 10,0
Velat yhteensé 35,8 12,1 1,0
OMA PAAOMA JA VELAT YHTEENSA 133,3 13,3 108,5
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KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

MEUR H1/2022 H1/2021 Muutos 2021

Lilkketoiminnan rahavirta

Kauden tulos -0,5 -0,3 -0,3 0,3

Oikaisut:
Poistot ja arvonalentumiset 16 05 11 11
Rahoitustuotot ja -kulut 14 0,2 12 0,2
Realisoimattomat kurssivoitot - ja tappiot 0,0 0,0 0,0 0,0
Tuloverot -0,1 0,0 -0/ -1
Osakeperusteiset maksut 0,5 0,5 0,1
Varausten muutos 04 0,0 04 0,2

Rahavirta ennen kdyttépddoman muutosta 3,4 0,5 2,8 0,7

Kéyttopadioman muutos

Myyntisaamisten ja muiden saamisten Iisdys/ -11,4 -4.4 -70 -52

vahennys

Vaihto-omaisuuden Iisdys/vdhennys =28 -2,6 -29 -50

Ostovelkojen ja muiden velkojen liséiys/véhennys 10,1 28 73 A

Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituserié ja -3,4 -3,7 0,3 -25

veroja

Maksetut korot -0,3 -0,2 -0] 0,0

Maksetut tuloverot 0,0 -0/ 0] -0/

Liilketoiminnan rahavirta, yhteensd -3,7 -4,0 03 -26

KEMPOWER Oyj

MEUR H1/2022 H1/2021 Muutos 2021
Investointien rahavirta

Muiden rahoitusvarojen lisdys (-)/ vahennys (+) -70,0 -70,0
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyddyk- -24 -0,6 -19 -6
keisiin

Investointien rahavirta, yhteensd -72,4 -0,6 -71,9 -1,6
Rahoituksen rahavirta

Rahoitusvelkojen nostot 2,6 -2,6
Rahoitusvelkojen takaisinmaksut -34
Vuokrasopimusvelkoihin perustuvat maksut =12 -0,3 -08 -07
Osakeanti 95,7
Saadut konserniavustukset 25 -2,5 25
Rahoituksen rahavirta, yhteensd -1,2 4,8 -5,9 941
Rahavarojen muutos -77,3 0,2 -77,5 89,9
Rahavarat 1.1. 90,4 05 89,9 05
Rahavarojen kurssierot 0,0 0,0 0,0 0,0
Rahavarat 31.12. 13,1 0,7 123 904
Rahavarojen nettomuutos -77,3 0,2 -77,5 89,9
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LASKELMA KONSERNIN OMAN PAAOMAN MUUTOKSISTA

Sijoitetun
vapaan
oman
Osake- paéoman Kertyneet
MEUR padoma rahasto  Muuntoerot  voittovarat Yhteensa
Laskelma konsernin oman péddoman muutoksista 30.6.2022
Oma pédoma 1.1.2022 0,1 95,7 0,0 1,8 97,5
Kauden tulos -05 -0,6
Muuntoerot -0,0 -0,0
Kauden laajan tuloksen erdt verojen jdlkeen yhteensa -0,0 -0,5 -0,5
Liiketoimet omistajien kanssa
Osakeperusteiset maksut 0,5 0,5
Liilketoimet omistajien kanssa yhteensé 0,5 0,5
Oma pédoma 30.6.2022 0,1 95,7 -0,0 1,8 97,5
Laskelma konsernin oman pédoman muutoksista 30.6.2021
Oma péddoma 1.1.2021 0,0 1,4 14
Kauden tulos -0,3 -0,3
Muuntoerot -0,0 -0,0
Kauden laajan tuloksen erdt verojen jdlkeen yhteensa -0,0 -0,3 -0,3
Oma pédoma 30.6.2021 0,0 -0,0 1,2 1,2
Laskelma konsernin oman péddoman muutoksista 31.12.2021
Oma péddoma 1.1.2021 0,0 1,4 14
Kauden tulos 0,3 0,3
Etuuspohijaisten velvoitteiden uudeelleen mdadrittdminen 0,0 0,0
Muuntoerot 0,0 0,0
Kauden laajan tuloksen erdt verojen jdlkeen yhteensa 0,0 0,3 0,3
Liiketoimet omistajien kanssa
Osakepdadoman korotus 01 95,7 0,0 95,7
Osakeperusteiset maksut 0,1 0,1
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensd 0,1 95,7 0,1 95,8
Oma pddoma 31.12.2021 0,1 95,7 0,0 1,8 97,5

KEMPOWER Oyj

Puolivuosikatsaus ¢ 11.2022-30.6.2022 24



IFRS-SIIRTYMAN VAIKUTUKSET LASKELMAAN KONSERNIN OMAN PAAOMAN MUUTOKSISTA JA LAAJAAN TULOKSEEN

Sijoitetun
vapaan
oman
Osake- paéoman Kertyneet
MEUR pédoma rahasto  Muuntoerot  voittovarat Yhteensa
Oma péddoma 1.1.2021 FAS 0,0 0,6 0,6
IFRS-siirtymdn vaikutus 0,8 0,8
Oma pddoma 1.1.2021 IFRS 0,0 14 14
MEUR H1/2021 2021
Kauden laaja tulos FAS -0,3 -4,5
IFRS-siirtymdn vaikutus 0,0 4,8
Kauden laaja tulos IFRS -0,3 0,3
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Tilinpadtoksen liitetiedot

1. Konsernitilinp&atdksen
laadintaperiaatteet

1.1 Konsernin perustiedot

Kempower Oyj ("emoyhtié”) on suomalainen osakeyhti® ja
Kempower-konsernin ("Kempower”, "Kempower-konserni”
tai "konserni”) emoyhtié. Kempower Oyjin rekistersity osoite
on Hennalankatu 71, 15810 Lahti.

1.2 Laatimisperusta

Tadma& osavuosikatsaus on laadittu IAS 34
Osavuosikatsaukset -standardin ja EU:ssa hyvdksyttyjen
kansainvdlisten tilinpaatsdsstandardien (International
Reporting Standards, IFRS) mukaisesti. IFRS-standardien
mukaiseksi konvertoidut aikaisempien vuosien
vertailutiedot ja niiden muutokset verrattuna FAS
raportointiin on esitetty IFRS siirtymdatiedotteessa 23.6.2022.
Tatd konsernin osavuosikatsausta tulee tarkastella ja lukea
yhdessd IFRS siirtymdtiedotteen kanssa, jossa on esitetty
IFRS siirtymdn vaikutukset Kempower-konsernissa.

Kempowerin hallitus on hyvaksynyt ndmaé osavuositiedot
10.8.2022. Osavuosikatsaus on tilintarkastamaton.

Osavuosikatsaus on laadittu euroissa, joka on Kempower-
konsernin toiminta- ja esittdmisvaluutta.

Tiedotteen luvut on pydristetty, joten yksittdisten lukujen
yhteenlaskettu summa saattaa poiketa taulukoissa
esitettyjen summatietojen kanssa. Konserniyritysten
raportointihetkeen sisdltyvat erdt arvostetaan kyseisen
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yrityksen p&dasiallisen taloudellisen toimintaympdriston
valuutassa (toimintavaluutta). Konsernitilinpadtds
esitet&idn miljoonia euroing, ellei muuta mainita.
Kempower-konsernin osavuosikatsaus on laadittu
perustuen alkuperdisiin hankintamenoihin.

Ulkomaan rahan mddrdisten erien
muuntaminen

Ulkomaan rahan madrdiset liketapahtumat muunnetaan
toimintavaluutan mdadardisiksi liketapahtumien
toteutumispdivan kursseihin. Valuuttakurssivoitot ja
-tappiot, jotka syntyvat tdllaisiin liketapahtumiin liittyvist&
maksuista ja ulkomaan rahan madrdisten monetaaristen
varojen ja velkojen muuttamisesta tilinpadtdspdivan
kurssiin, kirjataan tulosvaikutteisesti.

Esittdmisvaluutasta poikkeavaa toimintavaluuttaa
kayttavien ulkomaisten yksikkdjen tuloslaskelmat ja taseet
muunnetaan esittdmisvaluutan madardisiksi seuraavasti:

e kunkin esitettévdan taseen varat ja velat muunnetaan
kyseisen raportointipdivan kurssiin

e kunkin tuloslaskelman tuotot ja kulut muunnetaan
kauden keskikursseihin, ja

e kaikki ndistd syntyvat valuuttakurssierot kirjataan muihin
laajan tuloksen eriin

Konsolidointiperiaatteet

Osavuosikatsaus sisaltéd emoyhtidon Kempower Oyj, ja sen
tytaryhtidot Kempower GmibH, Kempower AS, Kempower
B.V. Kempower Charging Ltd, Kempower SAS, Kempower
Charging Spain S.LU. ja Kempower Italy SR.L

Tytdryrityksié ovat yhteisdt, joissa konsernilla on
madardysvalta. Konsernilla on madrdaysvalta, kun

se olemalla osallisena yhteisdssé altistuu yhteisén
muuttuvalle tuotolle tai on oikeutettu sen muuttuvaan
tuottoon ja pystyy vaikuttamaan saamaansa tuoton
madradn kayttdmalld yhteisdéd koskevaa madardysvaltaa.

Konserniyhtididen keskindinen osakkeenomistus on
eliminoitu hankintamenomenetelmalld. Hankintamenoon
luetaan luovutetut varat k&yp&dn arvoon, syntyneet tai
vastattavaksi otetut velat, sekd liikkeeseen lasketut oman
pa&doman ehtoiset instrumentit. Hankitut tytaryritykset
yhdistellddn konsernitilinp&atdkseen siité hetkestd IGhtien,
kun konserni on saanut madrdysvallan ja luovutetut
tytaryritykset siihen saakka, jolloin madrdysvalta lakkaa.
Kaikki konsernin sisdiset liiketapahtumat, saamiset, velat
ja realisoitumattomat voitot, sekd sis@iinen voitonjako
eliminoidaan konsernitilinpadtdstd laadittaessa.
Tilikauden voiton jakautuminen emoyhtidén omistajille sekd
maardysvallattomille omistaijille esitetddn tuloslaskelman
yhteydessd ja madrdysvallattomille omistajille kuuluva
osuus omista padomista esitetddn omana erédnddan
taseessa oman pddoman osana. Tytdryritysten
laadintaperiaatteet on muutettu vastaamaan konsernin
laadintaperiaatteita. Kempowerilla ei ole liikearvoa
taseessa 30.6.2022.

1.3 Liikevaihto

Kempowerin likevaihto muodostuu p&dosin sen
valmistamien sdhkdajoneuvojen latureiden ja
latausasemien toimituksista, latureiden huoltopalveluista
sekd projektimyynnistd, jossa toimitetaan latauslaitteet
valmiiksi asennettuna asiakkaalle. Kempower tarjoaa
liséiksi asiakkailleen Chargkye Saas -palvelulla
pilvipohjaisen latauslaitteiden hallintajérjestelman.
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Kempowerin asiakkaita ovat p&ddasiassa latausoperaattorit,
hyotyajoneuvo- ja linja-autokaluston liikennoitsijdt, laite-
ja ajoneuvovalmistajat (original equipment manufacturer,
OEM) ja muut asiakasryhmait, joita palvellaan Kempowerin
jakelija- jo asennuskumppaniverkoston kautta.

Sopimuksiin sisaltyvat maksuehdot ja -ajat ovat
tyypillisesti 14-90 pd&ivad. Maksuajat ovat selkedsti
alle vuoden, joten sopimuksista ei kirjata merkittévéd
rahoituskomponenttia.

Transaktiohinnan mdédrittéminen ja
kohdistaminen suoritevelvoitteille
Transaktiohinnat perustuvat asiakaskohtaisiin sopimuksiin.
Myyntituotot kirjataan siihen méaaradn, johon konserni
odottaa olevansa oikeutettu tarjoamiaan tuotteita ja
palveluita vastaan. Mikali sopimuksissa tunnistetaan eri
suoritevelvoitteita, Kempower allokoi sopimuksen kiintedn
transaktiohinnan eri suoritevelvoitteille perustuen ndiden
erillismyyntihintoihin.

Likevaihtona esitettavéstd madardstd véhennetadn
alennukset. Tuotteiden myyntiin liittyy volyymiperusteisia
alennuksia, jotka perustuvat 12 kuukauden

aikana toteutuneeseen myyntiin. Myynti kirjataan
sopimuksen mukaisen hinnan perusteellq, ja siita
v&hennetddn arvioidut volyymiperusteiset alennukset.
Volyymiperusteisista alennuksista, jotka odotetaan
annettavan asiakkaille ennen raportointikauden loppua
toteutuneesta myynnistd, kirjataan sopimukseen
perustuva velka.

Alennusten arviointi ja kirjoaminen perustuvat
aikaisempaan kokemukseen, ja tuottoja kirjataan vain
siihen madradn asti kuin ndiden toteutuminen on erittdin
todenndkaistd.

KEMPOWER Oyj

Tuloutus
Kempower kirjaa myyntituotot myymistadn lataus-
tuotteista, kun mdadrdysvalta tuotteisiin siirtyy ostajalle.

Tuotemyynti kirjataan, kun mdadrdéysvalta tuotteisiin siirtyy
ostajalle. T&dma tapahtuuy, kun tuotteet on toimitettu
asiakkaalle. Huoltopalveluista saatavat tuotot kirjataan
raportointikaudella, jonka aikana palvelu tuotetaan.
Chargkye Saas palvelut tuloutetaan ajan kuluessa

sitéd mukaan kuin palvelua tuotetaan. Kun kyseessd

on projektimyyntiin liittyva kiintedhintainen sopimus,
tuloutetaan raportointikauden loppuun mennessd
toteutunut osuus koko tuotettavasta palvelusta. T&ma
osuus mdadritetddn perustuen toteutuneiden kustannusten
osuuteen odotettavissa olevien kustannusten
kokonaismdadrdastd.

1.4 Segmenttiraportointi

Kempower on séhkdajoneuvojen pikalatauslaitteiden

ja -ratkaisujen valmistaja ja tarjoaja. Likevaihto
muodostuu sahkdajoneuvojen DC-pikalatauslaitteiden, -
ratkaisujen ja -palvelujen suunnittelusta, valmistuksesta
ja myynnistd. Kempowerin toimitusjohtaja, joka

arvioi toiminnan tulosta sééanndllisesti tehddkseen
resurssien kohdentamispdadtdkset ja arvioidakseen
toiminnallista tulosta, on mdadritelty konsernin ylimmaksi
operatiiviseksi padtoksentekijaksi. Toimitusjohtaja

johtaa Kempower- konsernia yhtend integroituneena
liketoimintakokonaisuutena, ja t&ten Kempowerilla on yksi
toiminta- ja raportointisegmentti.

1.6 Julkiset avustukset

Julkiset avustukset on kirjattu k&yp&dn arvoon, kun on
kohtuullisen varmaga, etté ne tullaan saamaan ja ettd yhtid
tayttadd avustuksen saamisen ehdot. Julkiset avustukset

jaksotetaan ja kirjataan laajaan tuloslaskelmaan sille
kaudelle, jonka aikana oikeus avustuksen saamiseen
syntyy vastaten toteutuneita kustannuksia.

1.6 Vaihto-omaisuus

Vaihto-omaisuus muodostuu DC-latureista ja lataus-
j@rjestelmistd, tuotteiden valmistamiseen tarvittavista
komponenteista ja varaosista sekd keskenerdisistd tuotteista.

Vaihto-omaisuus arvostetaan painotettuun
keskimdadrdiseen hankintamenoon tai
standardikustannushintaan.

Mikdli vaihto-omaisuuden arvo on tatd alempi, vaihto-
omaisuus arvostetaan nettorealisointiarvoon. Vainhto-
omaisuuden hankintameno muodostuu kaikista
ostokuluista, tuotanto- ja kuljetuskustannuksista,
kasittely-kustannuksista jo muista vaihto-omaisuuteen
suoraan kohdistettavista kustannuksista. Ostetun vaihto-
omaisuuden hankintamenosta vahennetddn paljous- ja
kdteisalennukset. Nettorealisointiarvo on tavanomaisessa
liketoiminnassa saatava arvioitu myyntihinta
vahennettynd myynnin valittdmilléd menoilla.

1.7 Ty6suhde-etuudet

Ty6suhde-etuudet muodostuvat tydsuoritteeseen
perustuvista ja tydsuhteen padttémiseen liittyvistd
maksuista. Eldkejdrjestelyt luokitellaan etuuspohjaisiksi
tai maksupohijaisiksi jarjestelyiksi. Maksupohjaisissa
jarjestelyissé Kempower-konserni suorittaa kiinteitd
maksuja erilliselle yksikolle eikd konsernilla ole
oikeudellista eikd tosiasiallista velvoitetta lisémaksujen
suorittamiseen, mikdali maksujen saajataho ei pysty
suoriutumaan kyseisten eldke-etuuksien maksamisesta.
Kaikki sellaiset jarjestelyt, jotka eivat taytd nditd ehtoja,
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ovat etuuspohjaisia eldkejdrjestelyjd. Maksupohjaisiin
eldkejdrjestelyihin tehdyt suoritukset kirjataan
tulosvaikutteisesti silld tilikaudello, jota veloitus koskee.
Kempowerilla eldkejdrjestelyt ovat padosin maksupohjaisia
eldkejdrjestelyjd, mm. Suomessa sovellettava TyEL-
jarjestely, joka perustuu kiinteisiin maksuihin.

Kempowerilla on etuuspohjainen jérjestely konsernin
tytaryhtiéssd. Etuuspohjaisesta eldkejdrjestelysté johtuvan
velvoitteen nykyarvo on tilikauden ja aikaisempien
tilikausien tydsuorituksiin perustuvan velvoitteen
tayttdmiseksi vaadittavien tulevaisuudessa odotettavissa
olevien maksujen nykyarvo ennen jdrjestelyyn kuuluvien
varojen vahentdmistd. Etuuspohjaisen jarjestelyn velvoite
lasketaan vuosittain aktuaarin toimesta ja kirjataan
taseeseen joko saamiseksi tai velaksi. Nettokorkomeno

on etuuspohjaisesta jdrjestelystd johtuvan velvoitteen
kéyvan arvon lisdys kauden aikana sen johdosta, ettd
etuuksien suorittaminen on yhtd kautta Idhempdnd. Tdma
kustannus kirjataan henkildstékuluihin tuloslaskelmaan.
Vakuutusmatemaattiset voitot ja tappiot, jotka

aiheutuvat velvoitteen nykyarvon tai siihnen liittyvien
jarjestelyyn kuuluvien varojen k&yvén arvon lisdyksistd

tai véihennyksistd, kirjataan laajaan tuloslaskelmaan sille
kaudelle, jolloin ne todetaan.

1.8 Aineettomat hyédykkeet

Kempower-konsernin aineettomat hyoddykkeet sisdltévat
aktivoituja tuotekehitysmenoja ja aineettomia oikeuksia,
jotka muodostuvat patenteista ja tuotemerkeistd.
Aineeton hyddyke on arvostettu alkuperdiseen hankinta-
menoon, kun on todenndkoistd, ettd omaisuuserd tuottaa
vastaista taloudellista hyotyd ja sen hankintameno on
madritettdvissd luotettavasti. Aineettomilla hyddykkeillé on
rajallinen taloudellinen vaikutusaika.
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Aineettomien hyoédykkeiden arvioidut taloudelliset pitoajat
ja poistoajat ovat seuraavat:

e Aineettomat oikeudet 10 vuotta
e Tuotekehitysmenot 5 vuotta

Aineetonta omaisuutta tarkastellaan arvonalennuksen
varalta aina kun on viitteitd siitd, ettd niiden arvo on
saattanut alentua. Arvonalennustappio kirjataan
maardasty, jolla omaisuuden kirjanpitoarvo ylittédd
kerrytettaviss& olevan rahanmdaadran. Kerrytettdvissa
oleva rahamadrd on omaisuuden kdypd arvo, josta
on vahennetty myyntikustannukset tai k&yttéarvo sen
mukaan, kumpi on korkeampi. Kayttéarvo edustaa
diskontattuja nettokassavirtoja, joita omaisuudesta
odotetaan saavan.

Tuotekehitysmenot on aktivoitu taseeseen aineettomiin
hyodykkeisiin silloin, kun tuotekehitysmenot tuottavat
todenndkdisesti vastaista taloudellista hyétyd,
hyodykkeiden valmiiksi saattaminen on teknisesti
toteutettavissa, kdytettdvissd ja myytdvissd, aktivoitavat
menot ovat madritettavissd luotettavasti ja konsernilla
on riittéivasti sekd teknisid ettd taloudellisia voimavaroja
kehittdmistydn loppuunsaattamiseen.

1.9 Aineelliset
kayttdbomaisuushyddykkeet

Kempower-konsernin aineelliset
kayttdbomaisuushyddykkeet muodostuvat vuokratuista
toimitiloista ja autoista (kayttdoikeusomaisuuserdt),
vuokrattuihin toimitiloihin tehdyistd
perusparannusmenoista sekd koneista ja kalustosta.
Aineelliset kayttdomaisuushyddykkeet on arvostettu

hankintamenoon véhennettynd poistoilla ja
arvonalentumistappioilla. Hankintameno sisaltad
hankinnasta valittdmdasti aiheutuvat kustannukset,

jotka ovat valttadmdattdmid omaisuuserdn sijainnin

ja valmistuksen kannalta, jotta t&dmd toimisi johdon
suunnittelemalla tavalla. Tavanomaiset yllGpito- ja
korjauskustannukset kirjataan suoriteperusteisesti kuluksi.

Aineellisten kayttdomaisuushyddykkeiden arvioidut
taloudelliset pitoajat ja poistoajat raportointi ja
vertailukausille ovat seuraavat:

e Koneet ja kalusteet 3-8 vuotta

e Vuokratut toimitilat ja asunnot
(kayttdoikeusomaisuuserdt) sopimuksen mukainen
vuokra-aika tai taloudellinen pitoaika, kumpi ndistd on
lyhyempi

¢ Vuokrahuoneiston perusparannusmenot 5 vuotta

Poistot aloitetaan, kun omaisuuserd on valmis
kaytettavaksi eli on sellaisessa sijaintipaikassa ja kunnossa,
ettd se toimii konsernin johdon tarkoittamalla tavalla.

Vuokrasopimuksista kirjataan kdyttdoikeusomaisuuserd

ja tatd vastaava vuokrasopimusvelka taseeseen siité
pdivastd Iahtien, josta vuokrattu omaisuuserd on konsernin
kéytdssd. Vuokramaksut kirjataan vuokrasopimusvelan
lyhennyksend ja tahdn liittyvé korko kuluna.
Kayttdoikeusomaisuuserdt poistetaan omaisuuserdn
taloudellisen pitoajan kuluessa tai vuokrakauden
mukaisesti.

Vuokrasopimuksien perusteella aktivoidut
kayttdoikeusomaisuuserdt ja vastaava
vuokrasopimusvelka arvostetaan sopimuksen
alkamisajankohtana niiden véhimmaisvuokrien
nykyarvoon, joita ei kyseisend pdivand ole maksettu.
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Laskennassa huomioidaan vahimmdisvuokramaksut
diskontattuun arvoon, sekd vapaaehtoisten
jatkoperiodien vuokrat, mikdli vuokrakauden lisGoption
kayttd on kohtuullisen varmaa. Vuokramaksujen
diskonttauskorkona konserni kdyttad lisGluoton korkoa.
Toimitilojen vuokramaksut on liitetty inflaatioindeksiin.
Indeksiin perustuvat muuttuvat vuokramaksut on osa
vuokrasopimukseen liittyv&d velkaa ja niiden arvo
lasketaan vuokrasopimuskauden alkuajankohdan
indeksin perusteella. Indeksi muutokset huomioidaan
sillé laskentakaudellg, jolloin indeksi muuttuu.
Vuokrasopimuksiin liittyvat rahavirrat esitetéan
vuokrasopimusvelkojen lyhennyksend rahavirtalaskelman
rahoituksen rahavirrassa ja vuokrasopimusvelkojen korot
esitetddn liketoiminnan rahavirrassa. Konsernilla on
lyhytaikaisia vuokrasopimuksia sekd vuokrasopimuksia,
joissa kohdeomaisuuserd on arvoltaan vahdinen. Namaé
vuokrasopimukset kirjataan vuokra-aikana kuluksi
tuloslaskelmaan.

Aineellisia hyddykkeitd tarkastellaan arvonalennuksen
varalta aina kun on viitteitd siitd, ettd niiden arvo on
saattanut alentua. Arvonalennustappio kirjataan
mMadrdstd, jolla omaisuuden kirjanpitoarvo ylittad
kerrytettaviss& olevan rahanmadrdn. Kerrytettévissa
oleva rahamadrd on omaisuuden kdypd arvo, josta
on vahennetty myyntikustannukset tai k&yttéarvo sen
mukaan, kumpi on korkeampi. K&yttéarvo edustaa
diskontattuja nettokassavirtoja, joita omaisuudesta
odotetaan saavan.

1.10 Osakeperusteiset maksut

Kempower-konsernilla on voimassa osakeperusteinen

optio-ohjelma, osakkeidenosto- ja osakepalkkiojdrjestelyt.

Jarjestelyt ovat pitk&aikaisia kannustinohjelmia, jotka on
mydnnetty henkiléstdn sitouttamiseksi.
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Osake- ja optiojdrjestelyissé mydnnettavat

etuudet arvostetaan kdyp&dn arvoon niiden
myodntdmishetkelld ja kirjataan kuluksi tuloslaskelmaan
oikeuden syntymisajanjakson aikana. Palvelun
suorittamiseen perustuvia ehtoja ei huomioida etuuden
myontdmispdivan kdyvdssd arvossa, vaan niiden
toteutumista arvioidaan ja ne huomioidaan oikaisemalla
oman pddoman ehtoisten instrumenttien lukumadrad,
joihin odotetaan syntyvén oikeus, ja ndin kuluksi
kirjattavaa madrad. Kumulatiivisesti kirjataan kulu vain
niiden mydnnettyjen instrumenttien osalta, joihin syntyy
oikeus. Osake- ja optiojdrjestelyjen tulosvaikutus esitetaddn
henkildstdkuluissa ja vastaava lisdys esitetidn omassa
pddomassa.

Osakkeiden ja optioiden mydntdmishetkelld mdadritetty
kulu perustuu konsernin arvioon niiden osakkeiden

ja optioiden madrdstd, joihin oletetaan syntyvén
oikeus oikeuden ansaintajakson aikana. Konserni
pdivittadd oletuksen lopullisesta osakkeiden ja
optioiden madrdstd vuosittain. Arvioiden muutokset
kasitelldan tulosvaikutteisesti. Optiojdrjestelyjen

kéypd& arvo madritetddn Black-Scholes-optio-
hinnoittelumallin perusteella. Kun optio-oikeuksia
kéytetadn, osakemerkinnodisté saadut varat kirjataan
sijoitetun vapaan oman pddoman rahastoon. Osakkeet
arvostetaan k&ypadn arvoon niiden myéntamispdivan
osakekurssia kdayttden.

Osakkeidenostojdrjestelyssd henkildstolle on mydnnetty
oikeus merkit& osakkeita alennettuun hintaan.

Merkityt osakkeet on arvostettu kéypddn arvoon

niiden myéntdmispdivén osakekurssia kayttéen ja
merkintdhinnan ja k&yvan arvon erotus kirjataan kuluksi
etuuden ansaintajaksolle.

1.11 Rahoitusinstrumentit

Rahoitusvarat

Konsernin rahoitusvarat luokitellaan jaksotettuun
hankintamenoon sekd kaypddn arvoon tulosvaikutteisesti
arvostettaviin rahoitusvaroihin. Rahoitusvarat luokitellaan
alkuperdisen hankinnan yhteydessd. Rahoitusvarojen
ostot ja myynnit kirfjataan taseeseen kaupantekopdivang,
jolloin konserni sitoutuu ostamaan tai myymadn
rahoitusinstrumentin. Rahoitusvarojen taseesta pois
kirjaaminen tapahtuu silloin, kun konserni on menettényt
sopimusperusteisen oikeuden rahavirtoihin tai kun se

on siirtényt merkitt@vilté osin riskit ja tuotot konsernin
ulkopuolelle.

Kaypd&dan arvoon tulosvaikutteisesti arvostettaviin
rahoitusvaroihin luokitellaan valuuttatermiinisopimukset,
joilla suojataan ulkomaan rahan madrdisid
hankintasopimuksiin liittyvié valuuttariskejé

sekd lyhytaikaiset rahamarkkinasijoitukset.
Johdannaisinstrumentit ja rahamarkkinasijoitukset
arvostetaan k&ypdadn arvoon ja kaikki arvonmuutokset
kirjataan tuloslaskelmaan kaudella, jonka aikana ne
syntyvat. Johdannaissopimuksiin ei ole sovellettu
suojauslaskentaa.

Jaksotettuun hankintamenoon arvostettaviin
rahoitusvaroihin kuuluvat tavanomaiset myyntisaamiset
ja muut saamiset. Myyntisaamiset arvostetaan
jaksotettuun hankintamenoon vé&hennettyn& mahdollisilla
arvonalentumistappioilla. Kempower on soveltanut
myyntisaamisten arvostamiseen odotettavissa olevien
luottotappioiden IFRS 9:ss& mdadrdattyd yksinkertaistettua
l&dhestymistapaa, jonka mukaan kaikista myyntisaamisista
kirjataan v&ihennyserd koko voimassaoloajalta
odotettavissa olevien luottotappioiden perusteella.
Arvonalentumiset myyntisaamisista kirjataan kuluksi
liketoiminnan muihin kuluihin.
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Rahavarat koostuvat pankkitalletuksista, joista osa on
valuuttamaardisid. Valuuttamadrdisten pankkitalletuksien
arvonmuutokset syntyvdt varojen muuntamisesta
tilinpadtdspdivan kurssiin. Valuuttakurssivoitot ja -tappiot
kirjataan tulosvaikutteisesti rahoitustuottoihin ja -kuluihin.

Rahoitusvelat

Konserni rahoitusvelat luokitellaan jaksotettuun
hankintamenoon arvostettuihin velkoihin. Rahoitusvelkojen
nostot sekd ostot ja myynnit kirjataan taseeseen niitd
koskevan sopimuksen sopimuspdivand. Rahoitusvelka
kirjataan pois taseesta, kun sopimuksessa yksiloity velvoite
on tdytetty tai kumottu tai sen voimassaolo on lakannut.
Pitk&aikaisiksi luokitellaan rahoitusvelat, jotka erddntyvat
yli vuoden kuluttua, ja lyhytaikaisiksi rahoitusvelat, jotka
ergantyvat alle vuoden kuluessa.

Vuokrasopimusvelat ja ostovelat sisdltyvat jaksotettuun
hankintamenoon arvostettaviin velkoihin. Ostovelat ja muut
velat on luokiteltu lyhytaikaisiin velkoihin, ellei yhtiéllé ole
ehdotonta oikeutta lykatd ndiden suorittamista vahintddn
12 kuukauden pdadhdn tilikauden padttymisestd, missa
tapauksessa ndma luokiteltaisiin pitk&aikaisiin velkoihin.

Kaypdadn arvoon tulosvaikutteisesti kirjattaviin
rahoitusvelkoihin sisdltyvat johdannaiset. Kempowerin
johdannaisinstrumenteista on kerrottu tarkemmin
rahoitusvarat osiossa. Johdannaissopimuksiin ei ole
sovellettu suojauslaskentaa.

Listautumiseen liittyvat transaktiokulut
Kempower on kirjannut listautumiskulut, jotka suoraan
liittyvat uusien osakkeiden liikkeeseenlaskuun,
netottamaan sijoitetun vapaan oman padoman rahastoa
omassa pddomassa. Transaktiokulut, jotka liittyvat kaikkiin
osakkeisiin listautumisessa, on allokoitu kullekin osakkeelle.
Kustannukset, jotka liittyvat olemassa oleviin osakkeisiin,
on kirjattu laajaan tuloslaskelmaan, ja uusiin osakkeisiin
liittyvat kustannukset on kirjattu omaan padomaan.

KEMPOWER Oyj

1.12 Varaukset

Varaukset kirjataan, kun konsernilla on aikaisemman
tapahtuman seurauksena oikeudellinen tai tosiasiallinen
velvoite, maksuvelvoitteen toteutuminen on
todenndkdistd ja velvoitteen suuruus on arvioitavissa
luotettavasti. Konsernin varaukset ovat takuuvarauksia,
jotka perustuvat aiempiin toteutuneisiin takuutyd
madriin.

Takuuvarauksen mdadrd arvioidaan takuumenojen
toteutumisesta olevan kokemusperdisen tiedon
perusteella. Mikali takuutyévaraukset toteutuvat

arvioitua suurempana, kirjataan ylimeneva osuus kuluksi.

Takuutydvarauksen toteutuessa pienempdnd, puretaan
varaus tulosvaikutteisesti.

1.13 Tuloverot

Konserni kirjaa verokuluihin konserniyhtiéiden tilikauden
verotettavan tuloksen perusteella lasketut suoriteperusteiset
verot, aikaisempien tilikausien verojen oikaisut sekd
laskennallisen verovelan ja -saamisen muutokset. Suoraan
omaan p&&omaan kirjattuinin eriin liittyvé verovaikutus
kirjotaan vastaavasti osaksi omaa padomaa.

Laskennallisen veron muutos kirjataan kirfjanpitoarvon ja
verotuksellisen arvon vdlisisté valiaikaisista eroista kéyttéen
joko tilinpadtdshetkelld voimassa olevaa verokantaa tai
mydhemmin voimaan tulevaa, vahvistettua verokantaao.
Laskennallinen verosaaminen kirjataan vain siihen
mMadarédan asti kuin on todenndkdistd, ettd tulevaisuudessa
syntyy verotettavaa tulog, jota vastaan vdlicikainen ero
voidaan hyddyntdd. Merkittévilmmat vdliaikaiset erot
syntyvat kdyttdmattdmistd tappioista, aktivoiduista
tuotekehitysmenoista sekd poistoeroista.

Verotuksessa véihennyskelpoiset vahvistetut tappiot on otettu
huomioon verosaamisena siind madrin kuin yhtid pystyy niité
todenndkdisesti hyddyntdmdadn tulevaisuudessa.

1.14 Johdon harkintaa
edellyttavat laadintaperiaatteet
ja arvioihin liittyvat keskeiset
epdvarmuustekijat

Konsernitilinp&dtdksen laadinta edellyttédd johdolta
harkintag, tulevaisuutta koskevia arvioita ja oletuksia, jotka
vaikuttavat raportoituihin varoihin ja velkoihin ja muuhun
informaatioon, kuten ehdollisiin varoihin ja velkoihin sekd
tuloutukseen ettd kulujen kirjaamiseen tuloslaskelmassa.
Vaikka n&dmad ennusteet ja oletukset perustuvat johdon
parhaaseen tietdmykseen tarkasteluhetken tapahtumista
ja toiminnasta, voivat toteutuneet tulokset erota
ennusteista.

Osakeperusteiset maksut

Konserni kirjaa osakeperusteisista maksuista

aiheutuvan kulun tuloslaskelmaansa. Konsernin

johto tekee osakeoptioiden osalta arvioita tietyistd
optiohinnoittelumalliin tarvittavista tekijoistd, kuten
volatiliteetista, merkint&oikeuden piiriin todenndkoisesti
tulevien optioiden mdadrdstd sekd optioiden
todenndkoisestd kayttopdivastd. Osakepalkkioiden osalta
johto tekee arvioita luovutettavaksi todenndkadisesti
tulevien osakkeiden mdadrdasta.

Tutkimus- ja kehittdmismenot
Kehittdmismenot, jotka tayttavat aktivointikriteerit kirjataan
taseeseen. Kehittédmismenojen aktivointi perustuu

johdon harkintaan, jonka mukaan projektin tekninen ja
taloudellinen toteuttavuus on varmistettu.
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Laskennalliset verosaamiset

Laskennallisten verosaamisten kirjaaminen taseeseen
edellyttad erityistd varovaisuutta. Laskennallinen
verosaaminen kirjataan, kun on todenndkoistd, ettd
yhtiollg on riittéivasti verotettavaa tuloa tulevaisuudessa
laskennallisten verovelkojen ylittévien laskennallisen
verosaamisten hyddyntdmiseksi. Konsernin johto kayttéd
harkintaa padattdessadn kirjataanko laskennallista
verosaamista kdyttamattdmistd verotuksellisista
tappioista. Tulevaisuuden verotettavien kassavirtojen
arvioiminen perustuu Kempower konsernin strategiaan,
ennusteisiin ja epdvarmuuksien arviointiin. Konsernin johto
seuraa konsernin taloudellista asemaa ja arvioi tulevaa
kehitystd jokaisena raportointikauden pddattymispdivana.
Laskennallisten verosaamisten kirjaaminen tehdd&dn siihen
Madrddn asti kuin on todenndkoistd, ettd tulevaisuudessa
syntyy verotettavaa tulog, jota vastaan kayttdmattdmat
verotukselliset tappiot voidaan hyddyntad.

Varaukset

Konserni kirjaa tehtévistd takuutdistd varauksia, joiden
mMaard perustuu aiempiin samankaltaisiin toteutuneisiin
tydmadriin. Varauksia tarkastellaan sddnnollisesti ja
korjataan tarpeen mukaan vastaamaan tarkasteluhetken
parasta arviota. Toteutuvat menot voivat poiketa arviosta.

1.15 Tulevilla tilikausilla sovellettavat
uudet ja muutetut standardit

Classification of Liabilities as Current or Non-current

— Muutokset IAS leen Tilinpddtdksen esittéminen*
(Sovellettava 1.1.2023 tai sen jalkeen alkavilla tilikausillg,
aikaisempi soveltaminen on sallittua)

Muutosten tavoitteena on yhdenmukaistaa
soveltamiskaytantdd sekd selventad vaatimuksia velkojen
luokittelemiseksi lyhyt- tai pitk&aikaisiksi.

KEMPOWER Oyj

Disclosure of Accounting Policies — Muutokset IAS Leen
Tilinpddtdksen esittdminen ja IFRS Practice Statement 2
Making Materiality Judgements* (Sovellettava 11.2023 tai
sen jalkeen alkavilla tilikausilla, aikaisempi soveltaminen
on sallittua)

Muutokset selventdvat olennaisuuden periaatteen

soveltamista laatimisperiaatteista annettaviin liitetietoihin.

Definition of Accounting Estimates — Muutokset IAS 8.aan
Tilinpddtdksen laatimisperiaatteet, kirjanpidollisten
arvioiden muutokset ja virheet* (Sovellettava 112023 tai
sen jdlkeen alkavilla tilikausilla, aikaisempi soveltaminen
on sallittua)

Muutokset selventdvat kuinka yhtididen tulisi erottaa
laatimisperiaatteiden muutokset kirjanpidollisten
arvioiden muutoksista, ja keskittyvat kirjanpidollisen arvion
mdadritelmdadn ja sen selventémiseen.

Deferred Tax related to Assets and Liabilities arising from
a Single Transaction — Muutokset IAS 12.aan Tuloverot*
(Sovellettava 11.2023 tai sen jalkeen alkavilla tilikausilla)

Muutokset kaventavat alkuperdistd kirjaoamista koskevaa
poikkeussddantdd ja selventdvat, ettei poikkeussadntd
sovellu yksittdisiin tapahtumiin, kuten vuokrasopimukset ja
purkuvelvoitteet, joista syntyy yhtd suuret ja vastakkaiset
vdliaikaiset erot.

Muutoksilla ei arvioida olevan olennaista vaikutusta
Kempowerin konsernitilinp&datdksen laadintaan.

* Kyseistd sédnndstd ei ole hyvdksytty sovellettavaksi EU.ssa 31.12.2021
mennessd
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2. Lilkkevaihto

LIIKEVAIHTO MAANTIETEELLISESTI

MEUR Q2/2022 Q2/2021 Muutos Muutos % H1/2022 H1/2021 Muutos Muutos % 2021
Pohjoismaat 12,4 6,0 6,4 106% 20,6 79 12,6 159% 23,1
Muu Eurooppa 84 0,6 7,8 1,264% 11,6 10 10,7 1,107% 4,1
Muu Maailma 0,9 0,0 0,8 1,803% 0,9 0] 08 870% 0,2
Yhteensd 21,6 6,7 15,0 225% 33,2 9,0 241 268% 27,4
LIKEVAIHTO TULOUTTAMISAJANKOHDAN MUKAAN

MEUR Q2/2022 Q2/2021 H1/2022 H1/2021 2021

Yhtend ajankohtana 21,4 5,6 32,8 7,9 25,8

Ajan kuluessa 0,2 11 04 11 1,6

Yhteensd 21,6 6,7 33,2 9,0 27,4
3. Aineelliset kayttoomaisuushyodykkeet

Kayttooikeus- Ennakkomaksut ja

MEUR Koneet ja kalusto omaisuuserdt keskenerdiset hankinnat Yhteensd

1.1.2022 1,0 11 0,7 29

Liséykset 09 15,5 14 17,8

Poistot -0,/ -1,3 -1,4

Kirjanpitoarvo 30.6.2022 1,8 15,3 21 19,2

1.1.2021 0,4 11 0] 1,6

Lis@ykset 0/ 01 05 0,7

Poistot -0,1 -0,3 -0,4

Kirjanpitoarvo 30.6.2021 0,4 0,9 0,6 1,9

1.1.2021 04 A 0] 1,6

Lisdykset 0,8 0,7 0,6 2]

Poistot -0,1 -0,8 -0,9

Kirjanpitoarvo 31.12.2021 1,0 11 0,7 29

KEMPOWER Oyj
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4. Rahoitusvarat ja -velat arvostusryhmittdin

Konserni kategorisoi rahoitusvarat ja -velat seuraaviin kategorioihin:

Kaypddn Jaksotettuun

arvoon tulos- hankinta-  Kirjanpito- Kaypé
30.6.2022 Tase-erd, MEUR vaikutteisesti menoon arvo arvo Tasol Taso2 Taso3
Lyhytaikaiset rahoitusvarat
Myyntisaamiset 14,1 14,1 14,1
Muut saamiset 1,6 1,6 1,6
Muut saamiset, johdannaiset 0,0 0,0 0,0 0,0
Muut rahoitusvarat 68,8 68,8 68,8 68,8
Rahavarat 131 13,1 131
Rahoitusvarat yhteensd 68,8 28,8 97,6 97,6 68,8 0,0
Pitkdaikaiset rahoitusvelat
Pitk&aikaiset vuokrasopimusvelat 13,1 13,1 13,1
Lyhytaikaiset rahoitusvelat
Lyhytaikaiset vuokrasopimusvelat 2,3 2,3 2,3
Ostovelat 10,4 104 10,4
Muut korottomat velat 11 1] 11
Rahoitusvelat yhteensa 26,9 26,9 26,9

Kéypddn Jaksotettuun

arvoon tulos- hankinta- Kirjanpito- Kaypa
30.6.2021 Tase-erd, MEUR vaikutteisesti menoon arvo arvo Tasol Taso2 Taso3
Lyhytaikaiset rahoitusvarat
Myyntisaamiset 5]1 5,1 5]
Muut saamiset 0,0 0,0 0,0
Muut saamiset, johdannaiset
Rahavarat 0,7 0,7 0,7
Rahoitusvarat yhteensd 5,9 5,9 5,9
Pitkdaikaiset rahoitusvelat
Pitk&aikaiset rahoitusvelat 6,0 6,0 6,0
Pitk&aikaiset vuokrasopimusvelat 04 04 04
Lyhytaikaiset rahoitusvelat
Lyhytaikaiset vuokrasopimusvelat 05 05 05
Ostovelat 3,0 3,0 3,0
Muut korottomat velat 0,3 0,3 0,3
Rahoitusvelat yhteensd 10,1 10,1 10,1

KEMPOWER Oyj

Yhtié on luokitellut rahoitusvarojen hierarkiat niisté
saatavilla olevan markkinaehtoisen ja muun hintatiedon
saatavuuden mukaan. Ndiden instrumenttien k&yvan
arvon madrittéimisessd konserni kdyttad yleisesti
hyvaksyttyjd arvostusmalleja, joiden syéttdtiedot kuitenkin
perustuvat merkittéviltd osin havainnoitavissa oleviin
markkinatietoihin.

Se kdypien arvojen hierarkian taso, jolle tietty kdypd&dan
arvoon arvostettu eré on kokonaisuudessaan luokiteltuy,

on madritetty koko kyseisen kdyp&dn arvoon arvostetun
erdn kannalta merkittévan alimmalla tasolla olevan
syoéttétiedon perusteella. Syottdtiedon merkittéivyys on
arvioitu kyseisen kdypddn arvoon arvostetun erdin suhteen
kokonaisuudessaan.

Muut rahoitusvarat sisdltdvat rahamarkkinasijoituksia,
jotka arvostetaan kaypdadn arvoon tulosvaikutteisesti.
Rahavarat sisdltévat pankkitalletuksia, jotka kirjataan

jaksotettuun hankintamenoon.

Myyntisaamiset ja muut saamiset sekd ostovelat ja muut
velat kirjataan jaksotettuun hankintamenoon ja niiden
kirjanpitoarvo vastaa niiden kaypdad arvoa lyhyestd
maturiteetista johtuen.

5. Lahipiiritapahtumat

Osapuolten katsotaan kuuluvan toistensa I&hipiiriin, mikdli
toinen osapuoli pystyy kdyttdmdadan toiseen néhden
mddardysvaltaa tai huomattavaa vaikutusvaltaa tai
yhteist& madrdysvaltaa sen taloutta tai liiketoimintaa
koskevassa padatdksenteossa. Kempowerin [Ghipiiriin
kuuluvat sen tytaryhtiét ja Kemppi Group Oy ja sen muut
tytaryhtiot kuin Kempower-konsernin yhtiot (“Kemppi
Group-yhtist”). Lahipiiriin kuuluvat myés Kempowerin
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hallituksen jasenet, toimitusjohtaja ja johtoryhmad

sekd heiddn Iadheiset perheenjésenensd sekd heiddn
madardysvallassaan olevat yhtidt. Kempowerin I&hipiiriin
kuuluvat myds Kemppi Group Oy:n hallituksen jésenet
ja heiddn laheiset perheenjéisenensd sekd heiddn
madardysvallassaan olevat yhtiét.

Kempowerin ja Kemppi Group -yhtididen vdliset liketoimet
on esitetty I&hipiiriliketoimina. Tallaisia I&hipiiriliketoimia
ovat materiaaliostot Kemppi Oy:ltd, hallinto- ja
tukipalveluiden ostot (kuten tietotekniikka seké muut
asiantuntijapalvelut) Kemppi Group -yhtisilté ja Kemppi
Group -yhtidilté vuokratut toimitilat. Lahipiiriliketoimet on
toteutettu markkinaehtoisesti.

Kempowerin p&dakonttori ja tuotantolaitokset sijaitsevat
vuokratuissa kiinteistoissd. Uudet tuotannon tilat sek& uusi
padkonttori Lahdessa on vuokrattu Kemppi Group Oy:lta
vuoteen 2031 asti. Yksi muista tuotantotiloista on vuokrattu
Kemppi Oy:lté vuoteen 2023 asti. Kempowerin nykyinen
padkonttori on vuokrattu Kempypi Oy:lta vuoteen 2022 asti
ja osa ulkoalueesta on vuokrattu vuoteen 2023 asti.

Kemppi Group Oy on aiemmin rahoittanut Kempowerin
liketoimintaa ennen listautumista maksamalla
konserniavustuksia ja myéntamdalld padomalainoja ja
muita lainoja. Tilikauden 2021 aikana lainat maksettiin
takaisin.

KEMPOWER Oyj

Kempowerin Idhipiiritapahtumat on esitetty alla olevassa
taulukossa.

MEUR

Tuotteiden ja palveluiden myynti Kemppi Group -yhtibille ja ostot niilté
Myydyt tuotteet

Ostetut materiaalit

Ostetut hallinto- ja tukipalvelut

Toimisto- ja tuotantotilojen vuokrat

Rahoituskulut
Korkokulut Kemppi Group -yhtidille

Tuotteiden ja palveluiden myynti ja ostot muulta IGhipiirilta
Ostetut palvelut
Tuotteiden myynti

MEUR

Avoimet saldot Kemppi Group -yhtididen kanssa
Myynti- ja muut saamiset
Lyhytaikaiset saamiset yhteensé

Padomalaina

Pitk&aikainen korollinen laina
Vuokrasopimusvelat*
Pitkdaikaiset lainat yhteensd

Vuokrasopimusvelat*
Ostovelat

Siirtovelat jo muut velat
Lyhytaikaiset velat yhteensdé

H1/2022

0,0
-94

0,0

30.6.2022

0,0
0,0

12,3
12,3

1,5
54
0,6
7,4

H1/2021

0,0
-25
-0,3
-0,2

0,0

0,0

30.6.2021

0]
0,1

4,0
2,0

01
6,1

0,4

17
03
2,4

2021

0,0
-6,7
-0,6
-05

0,0
0,0

31.12.2021

01
0,1

00
0,0

0,3
24

01
2,8

* Vuokrasopimusvelat IFRS 16 raportoinnin mukaisesti
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6. Henkilostoanti, optio-
ohjelma ja pitkan aikavalin
kannustinjarjestelma

Henkilostoanti

Lokakuussa 2021 Yhtié toteutti suunnatun osakeannin,
joka tehtiin osakkeenomistajien merkintdetuoikeudesta
poiketen Kempowerin tydntekijdiden sitouttamiseksi
laskemalla liikkeeseen 5 789 uutta osaketta
henkildstdannissa. Merkintdhinta henkildstdannissa ol
100,00 euroa osakkeelta (ennen 26.11.2021 rekisterdityd
maksutonta osakeantia, jossa jokaista olemassa

olevaa osaketta kohden annettiin 53 uutta Osaketta).
Henkildstoantiin osallistuneet Kempowerin tydntekijét
ovat allekirjoittaneet osakassopimuksen, jossa he ovat
Muun Muassa sitoutuneet myymadan osakkeensa yhtidlle,
jos heiddn tydsuhteensa Kempowerilla p&dttyy tietyissd
tilanteissa ja sitoutuneet luovutusrajoituksiin, joiden
perusteella he eivat saa myydd, luovuttaa, lahjoittaa tai
pantata merkitsemiadn osakkeita ilman yhtion hallituksen
lupaa 3112.2024 saakka.

Voimassa oleva optio-ohjelma

Kempower perusti marraskuussa 2021 osakeoptio-
ohjelman, jonka kohderynmd& on Kempowerin
tytaryhtidissé Suomen ulkopuolella tydskentelevét
avainhenkildt sekd valitut henkildstdannin jalkeen
aloittaneet tydntekijat. Ohjelma pyrkii edistdmadn
tyontekijoiden sitoutumista, laajentamaan

KEMPOWER Oyj

Yhtiéon omistuskantaa ja antamaan Kempowerin
henkildstdlle mahdollisuuden hydtyd mahdollisesta yhtidon
arvon noususta. Optioiden lukumadrd tydntekijéid kohden
on asetettu siten, ettd optioiden merkint&hinta vastaa
enintddn tydntekijan kahden kuukauden yhteenlaskettua
bruttopalkkaa. Merkint@iaika osakeoptioille on 1.1.2025-
15.12.2025 ja merkint&hinta 1,85 euroa kappaleelta. Optio-
oikeuksia annettiin yhteensé 107 946.

Uusi pitk&n aikavalin
kannustinjarjestelmad

Kempower lanseerasi maaliskuussa 2022
osakeperusteisen kannustinohjelman Kempowerin
johtoryhmadille ja avainhenkildille. Tavoitteena
jarjestelmdssd on yhdistéd omistajien ja avainhenkildiden
tavoitteet yhtidon arvon kehittdmiseksi pitkalld aikavalilla
sekd sitouttaa avainhenkilét yhtidon ja tarjota heille
kilpailukykyinen yhtién osakkeiden ansaintaan ja
kertymiseen perustuva palkkiojdrjestelma.

Osakepalkkiojarjestelmdssd 2022-2024 on yksi kolmen
vuoden mittainen ansaintajakso, tilikaudet 2022-2024.
Hallitus voi padttadd vuosittain uusista ansaintajaksoista.

Jarjestelmdssd kohderyhmdalld on mahdollisuus ansaita
Kempowerin osakkeita suoriutumisen perusteella.
Jarjestelmd&n mahdollinen palkkio maksetaan
ansaintajakson padttymisen jélkeen. Palkkio maksetaan
osittain Kempowerin osakkeina ja osittain rahana.
Ansaintajakson palkkiot perustuvat Kempowerin
osakkeen kokonaistuottoon vuosina 2022-2024 ja
konsernin likevaihtoon vuonna 2024. Ansaintajakson

perusteella maksettavien palkkioiden tavoitetason
mukainen enimmadismadrd vastaa arviolta yhteensd
enintédn 130 000 Kempowerin osaketta, mukaan lukien
myods rahana maksettava osuus. Mikdali yhtid ylittad
merkittavdsti asetetut tavoitteet, palkkion absoluuttinen
enimmaismdadrd voi vastata arvoltaan yhteensd enintddan
noin 165 000 Kempowerin osaketta.

Ansaintajakson kohderyhmd&dn kuuluu noin 20 henkiléd
mukaan lukien toimitusjohtaja ja muut Kempowerin
laajennetun johtoryhmdn jésenet. Kempowerin
laajennetun johtoryhmadn jésenen on omistettava
vahintadn puolet uusien kannustinjdrjestelmien
perusteella nettopalkkiona saamistaan osakkeista, kunnes
hdnen osakeomistuksensa arvo yhtidéssd yhteensd vastaa
puolta hdnen edellisen vuoden vuosipalkastaan. Timd
Kempowerin osakkeiden mdadrd on omistettava niin kauan
kuin h&nen jasenyytensd laajennetussa johtoryhmdssd
jatkuu.
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